
Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWkobiety

Kategoria Data urodzeniaNumer licencjiKategoria 
zawodnika 

186 ŁUKASZCZYK AleksandraAZS Zakopane 12 lat 04.09.2005D-1 Z/0873/1

185 ZIEMIANIN Zuza 14 -15 lat 11.01.2003C-2 Z/0939/1

231 DARAŻ Zuzannabrak danych niezrzeszeni 20.12.2008E-1

192 PUCZEN GabrielaFundacja ŁiSW Legia Warszaw 11 lat 16.07.2006E-2 Z/0128/1

194 BARTCZAK Zuzanna 11 lat 14.07.2006E-2 Z/0123/1

193 POLANOWSKA Hanna 14 -15 lat 01.09.2003C-1 Z/0133/1
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17 POLAK JuliaIUKS Dziewiątka Tomaszów M 10 lat i młodsi 02.12.2007E-1 Z/0106/1

18 POLAK Kinga 10 lat i młodsi 21.07.2008F-2 Z/0107/1

20 POLAK Roksana 10 lat i młodsi 23.07.2010F-1 Z/0109/1

23 WRÓBEL Hanna 10 lat i młodsi 19.10.2007E-1 Z/0111/1

27 MATERA Pola 10 lat i młodsi 02.10.2007E-1 Z/0115/1

28 SULEJ Julia 10 lat i młodsi 19.09.2007E-1 Z/0150/1

29 WOŹNIAK Hania 10 lat i młodsi 18.01.2008E-1 Z/0151/1

38 MACHNICKA Małgorzata 10 lat i młodsi 11.09.2010F-1

39 GOWOREK Michalina 10 lat i młodsi 18.03.2010F-1

41 RUSEK Amelia 10 lat i młodsi 10.08.2007E-1 Z/0129/1

118 ADAMIEC Amelia 10 lat i młodsi 12.08.2007E-1

119 MARSZAŁEK Zofia 10 lat i młodsi 29.06.2010E-1

120 OBIREK Hania 10 lat i młodsi 09.10.2010E-1

230 WOJTASZEK Zuzanna 10 lat i młodsi 07.12.2007E-1

42 WALASIK Weronika 11 lat 07.01.2007E-2

43 BORZUTA Aleksandra 11 lat 05.03.2007E-2 Z/0161/1

124 BYKOWSKA Maja 11 lat 08.12.2006E-2

206 KLUF Nadia 11 lat 05.09.2006E-2 Z/0828/1

10 CHARKIEWICZ Nadia 12 lat 05.09.2005D-1 Z/0100/1

12 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja 12 lat 19.11.2005D-1 Z/0119/1

19 POLAK Natalia 12 lat 15.09.2005D-1

25 ZIEMNICKA Oliwia 12 lat 10.11.2005D-1 Z/0113/1

44 GOWOREK Martyna 12 lat 04.12.2005D-1 Z/0146/1

9 BORKOWSKA Justyna 13 lat 24.05.2005D-2

11 DANIELIK Paula 13 lat 21.06.2005D-2 Z/0101/1

13 GASYNA Maria 13 lat 16.03.2005D-2 Z/0102/1

14 KOMPA Małgorzata 13 lat 15.09.2004D-2 Z/0104/1

16 MORMUS Natalia 13 lat 18.08.2004D-2 Z/0120/1

24 WULS Ismena 13 lat 09.05.2005D-2 Z/0112/1

204 CHACHUŁA Patrycja 13 lat 13.01.2005D-2

15 KOZAR Kaja 14 -15 lat 15.05.2004C-1 Z/0105/1

22 WIETESKA Weronika 14 -15 lat 21.06.2004C-1 Z/0110/1

108 FISZBAK Sandra 14 -15 lat 31.05.2004C-1 Z/0829/1

109 BIELAS Klaudia 14 -15 lat 19.04.2004C-1 Z/0339/1

165 CHACHUŁA Natalia niezrzeszeni 27.02.2008F-2

166 ZIÓŁEK Ola niezrzeszeni 12.10.2010F-1

167 BORKOWSKA Julia niezrzeszeni 04.08.2009F-2

168 KOWALCZYK Wiktoria niezrzeszeni 26.08.2009F-2
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169 PAWLIK WeronikaIUKS Dziewiątka Tomaszów M niezrzeszeni 05.02.2009F-1

170 KURZYK Lidia niezrzeszeni 23.04.2007E-2

171 MARSZAŁEK Weronika niezrzeszeni 15.05.2012F-1

172 WRÓBEL Brygida niezrzeszeni 20.04.2009F-2

173 WIRSZEWSKA Nadia niezrzeszeni 21.10.2008F-2

174 PAWŁOWSKA Aleksandra niezrzeszeni 12.08.2011F-1

188 KURZYK Antonina niezrzeszeni 18.12.2010F-1

32 SYGUŁA SandraKS Pilica Tomaszów Mazowiec 10 lat i młodsi 07.07.2009F-1 Z/0127/1

123 GRONOSTAJ Nadia 10 lat i młodsi 03.12.2007E-1

30 KOCIUCKA Nina 11 lat 06.06.2007E-2 Z/0399/1

34 ŚWINOGA Aniela 11 lat 07.04.2007E-2 Z/0410/1

35 PAWLIK Julia 11 lat 16.02.2007E-2 Z/0419/1

113 ROMANOWSKA Alicja 11 lat 08.12.2006E-2

117 BALCZERCZYK Patrycja 11 lat 02.04.2007E-2

122 GRAD Kalina 11 lat 22.09.2006E-2

100 WULS Kornelia 12 lat 23.05.2006D-1 Z/0380/1

114 MARCINIAK Wiktoria 12 lat 28.01.2006D-1

115 WOŹNIAK Paulina 12 lat 27.06.2006D-1

31 BERNACKA Agnieszka 13 lat 21.02.2005D-2 Z/0128/1

33 CZAPNIK Aleksandra 13 lat 29.05.2005D-2 Z/0126/1

97 KRZYŻAŃSKA Joanna 13 lat 01.01.2005D-2

98 BOSIEK Milena 13 lat 16.09.2004D-2 Z/0406/1

101 GLISZCZYŃSKA Patrycja 13 lat 26.04.2005D-2

116 SOBOTA Patrycja 13 lat 01.02.2005D-2

121 KOWALCZYK Amelia 13 lat 30.03.2005D-2

99 DOMAGAŁA Wiktoria 14 -15 lat 06.03.2004C-1 Z/0393/1

102 ADAMOWICZ Olimpia 14 -15 lat 27.04.2004C-1 Z/0372/1

146 BĄKOWSKA Karolina 14 -15 lat 10.07.2003C-1 Z/0371/1

149 PLUTA Zofia 14 -15 lat 21.12.2002C-2 Z/0091/1

145 BEDNARSKA Angelika 16 -17 lat 25.01.2001B-2 Z/0896/1

148 OWCZAREK Jagoda 16 -17 lat 11.02.2002B-1 Z/0370/1

147 MORMUS Patrycja open 11.01.2000A-1 Z/0362/1

182 KUBIN LiwiaKS SNPTT 1907 Zakopane 13 lat 11.09.2004D-2 Z/0698/1

184 TARCHAŁA Amelia 14 -15 lat 16.12.2003C-1 Z/0688/1
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217 BOBIER OliwiaŁKS Juvenia Białystok 12 lat 04.10.2005D-1 Z/0036/1

218 ORCIUCH Magdalena 12 lat 24.12.2005D-1 Z/0085/1

213 SAGANEK Kamila 13 lat 30.01.2005D-2 Z/0087/1

214 ZIELENKIEWICZ Natalia 13 lat 02.07.2004D-2 Z/0055/1

215 PARCZEWSKA Karolina 13 lat 05.10.2004D-2 Z/0043/1

216 CHILIMONIUK Kinga 13 lat 29.10.2004D-2 Z/0064/1

221 MACIEJEWSKA Ewelina 13 lat 15.03.2005D-2 Z/0041/1

211 SOKOŁOWSKA Hanna 14 -15 lat 03.06.2003C-2 Z/0167/1

212 ŚLIŻEWSKA Sara 14 -15 lat 05.04.2003C-2 Z/0169/1

219 SAPIEŻYŃSKA Wiktoria 14 -15 lat 19.10.2002C-2 Z/0300/1

220 MAJEWSKA Ada 14 -15 lat 17.04.2004C-1 Z/0042/1

222 SZUMSKA Sara 14 -15 lat 07.06.2004C-1 Z/0046/1

223 SZPUDA Maja 14 -15 lat 09.11.2003C-1 Z/0168/1

210 DRUMSKA Marta 16 -17 lat 07.04.2002B-1 Z/0289/1

60 DUDZIAK NikolaMKS Cuprum Lubin 16 -17 lat 19.04.2001B-2 Z/0620/1

61 TRYBULEC Karolina 16 -17 lat 12.01.2001B-2 Z/0654/1

154 KRÓLIKOWSKA AleksandraMKS Korona Wilanów 12 lat 29.05.2006D-1 Z/0552/1

151 WARGALA Julia 13 lat 23.01.2005D-2 Z/0569/1

152 BUDNA Julia 14 -15 lat 19.06.2004C-1 Z/0066/1

153 BRZOZOWSKA Anastazja 14 -15 lat 27.02.2004C-1 Z/0539/1

70 KALITYŃSKA JuliaSKŁ Górnik Sanok 14 -15 lat 26.02.2003C-2 Z/0136/1

69 ŚNIEŻEK Dominika 16 -17 lat 22.02.2002B-1 Z/0074/1

71 MAZUR Zuzanna open 05.01.2000A-1 Z/0469/1

1 KAWA ZuzannaUKS 3 Milanówek 14 -15 lat 27.06.2004C-1 Z/0493/1

2 FADEREWSKA Alicja 16 -17 lat 16.01.2002B-1 Z/0496/1

55 ZDRALEWICZ DominikaUKS Jedynka Tomaszów Maz. 10 lat i młodsi 26.10.2008F-2 Z/0110/1

56 SOŁTYSIAK Nikola 10 lat i młodsi 11.07.2008F-2 Z/0086/1

51 KACZMARCZYK Zofia 11 lat 07.06.2007E-2 Z/0112/1

52 NOWAKOWSKA Martyna 11 lat 13.03.2007E-2 Z/0109/1

54 BOKSZA Martyna 11 lat 26.12.2006E-2 Z/0113/1

50 LIS Maja 12 lat 26.03.2006D-1 Z/0111/1

53 JANAS Amelia 12 lat 12.02.2006D-1
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129 MAZUR HannaUKS Orlica Duszniki Zdrój 10 lat i młodsi 09.04.2008E-1 Z/0048/1

131 BOOS Amelia 10 lat i młodsi 19.07.2007E-1 Z/0041/1

132 WOŹNIAK Kornelia 10 lat i młodsi 21.11.2007E-1 Z/0052/1

133 PAŃCZYSZYN Amelia 10 lat i młodsi 18.08.2009F-1 Z/0004/1

134 JABŁOŃSKA Aleksandra 10 lat i młodsi 14.03.2010F-1 Z/0006/1

135 DOMEL Natalia 10 lat i młodsi 27.10.2008F-2 Z/0009/1

128 LORENZ Patrycja 11 lat 07.05.2007E-2 Z/0047/1

130 GRUDYSZ Malwina 12 lat 21.10.2005D-1 Z/0043/1

127 WOJNAR Kinga 13 lat 29.05.2005D-2 Z/0051/1

126 JASZTAL Alicja 14 -15 lat 14.04.2004C-1 Z/0045/1

8 STEĆ AmeliaUKS Sparta Grodzisk Mazowie 13 lat 09.05.2005D-2 Z/0528/1

7 KOZERSKA Ewelina 14 -15 lat 22.11.2003C-1 Z/0243/1

200 DOBOSZ Maria 14 -15 lat 30.07.2003C-1 Z/0522/1

92 ZAWISZA EmiliaUKS Viking Elbląg 11 lat 27.03.2007E-2 Z/0106/1

91 GIBAS Kornelia 12 lat 04.05.2006D-1 Z/0863/1

89 WŁODARSKA Kornelia 13 lat 05.03.2005D-2 Z/0444/1

90 GRZEGORZEWSKA Wiktoria 13 lat 07.08.2004D-2 Z/0443/1

76 BANASZCZYK JoannaWTŁ Stegny Warszawa 10 lat i młodsi 19.11.2007E-1 Z/0162/1

77 BRAUN Antonina 10 lat i młodsi 21.04.2009F-2 Z/0722/1

80 DOMITRZ Helena 10 lat i młodsi 28.10.2008F-2 Z/0151/1

81 FALSKA Malwina 10 lat i młodsi 29.10.2007E-1 Z/0712/1

83 GRZYWIŃSKA Zofia 10 lat i młodsi 15.06.2009F-2 Z/0733/1

79 BRAUN Zofia 11 lat 15.02.2007E-2 Z/0738/1

82 GRZYWIŃSKA Julia 11 lat 14.09.2006E-2 Z/0734/1

85 WÓJCIK Liliana 12 lat 13.03.2006D-1 Z/0726/1

78 BRAUN Helena 13 lat 12.03.2005D-2 Z/0739/1

84 LATKO Natalia 13 lat 25.07.2004D-2 Z/0732/1
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189 WEŁNICKI MateuszFundacja ŁiSW Legia Warszaw 10 lat i młodsi 14.12.2008F-2 Z/0130/1

191 KARCZEWSKI Karol 16 -17 lat 27.02.2001B-2 Z/0071/1

26 GRUSZKA FilipIUKS Dziewiątka Tomaszów M 10 lat i młodsi 19.09.2008F-2 Z/0103/1

240 FRANAS Jakub 10 lat i młodsi 17.11.2008F-2

241 LUCHOWSKI Marcin 10 lat i młodsi 29.03.2008E-1

242 MAZUREK Mateusz 10 lat i młodsi 06.10.2009F-1 Z/0148/1

110 KORNELUK Artur 14 -15 lat 20.02.2004C-1 Z/0114/1

175 CHACHUŁA Wiktor niezrzeszeni 27.02.2008F-2

176 KUBRYN Hubert niezrzeszeni 11.10.2009F-2

177 SĘK Filip niezrzeszeni 11.11.2009F-2

178 SĘK Marcel niezrzeszeni 11.11.2009F-2

179 GAWĘDA Maciej niezrzeszeni 10.09.2009F-2

180 KRUL Stanisław niezrzeszeni 11.01.2010F-1

181 SZMICH Maksymilian niezrzeszeni 11.04.2008E-1

195 CIEŚLIK Dawid niezrzeszeni 28.03.2009F-1

2311 BĄBOL Jan niezrzeszeni 20.04.2009F-1

36 AMBROZIK OliwierKS Pilica Tomaszów Mazowiec 10 lat i młodsi 16.03.2008E-1 Z/0124/1

111 GRONOSTAJ Eryk 10 lat i młodsi 21.01.2012E-1

112 KUBACKI Antoni 10 lat i młodsi 17.12.2008E-1

37 BORKOWSKI Piotr 12 lat 30.04.2006D-1 Z/0125/1

103 LENARCIK Bartłomiej 12 lat 04.11.2005D-1 Z/0114/1

139 ABRATKIEWICZ Kacper 13 lat 02.04.2005D-2 Z/0394/1

140 WOJTAKOWSKI Szymon 13 lat 22.03.2005D-2 Z/0388/1

104 WULS Wiktor 14 -15 lat 06.07.2002C-2 Z/0404/1

105 KĘPA Jakub 14 -15 lat 10.02.2003C-2 Z/0374/1

142 NOWAK Jakub 14 -15 lat 21.08.2003C-1 Z/0405/1

107 JABŁOŃSKI Karol 16 -17 lat 03.01.2001B-2 Z/0396/1

141 RYBIŃSKI Kamil 16 -17 lat 06.02.2002B-1 Z/0368/1

49 KRÓL Sebastian open 08.08.1994M-4 Z/0081/1

143 KOWALSKI Filip open 08.05.2000A-1 Z/0360/1

196 PASTERCZYK Damian open 01.02.1992S

183 RZEPKA MaksymilianKS SNPTT 1907 Zakopane 14 -15 lat 19.08.2003C-1 Z/0822/1

208 ŁAJEWSKI KacperŁKS Juvenia Białystok 14 -15 lat 31.03.2003C-2 Z/0298/1

209 DĄBROWSKI Filip 14 -15 lat 12.02.2004C-1 Z/0039/1
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64 GUTOWSKI WojciechMKS Cuprum Lubin 14 -15 lat 19.10.2003C-1 Z/0629/1

65 GRAF Mateusz 14 -15 lat 20.09.2003C-1 Z/0627/1

66 PIOTROWSKI Daniel 14 -15 lat 31.03.2004C-1 Z/0068/1

63 DULEWICZ Maciej 16 -17 lat 13.01.2002B-1 Z/0621/1

67 BUSSE Kacper 16 -17 lat 16.05.2001B-2 Z/0619/1

68 GRZYB Michał open 16.12.1999A-1 Z/0628/1

162 KRÓLIKOWSKI StanisławMKS Korona Wilanów 10 lat i młodsi 24.01.2008E-1 Z/0553/1

163 DULIŃSKI Krzysztof 12 lat 22.12.2005D-1 Z/0541/1

158 SZAJGIN Krzysztof 14 -15 lat 11.05.2004C-1 Z/0680/1

161 KOCZERGO Hubert 14 -15 lat 13.08.2002C-2 Z/0830/1

159 ZIENTEK Bartłomiej 16 -17 lat 09.02.2002B-1 Z/0663/1

72 FLORKO KrystianSKŁ Górnik Sanok 14 -15 lat 03.03.2004C-1 Z/0065/1

73 ŚLIWIAK Jakub 14 -15 lat 16.02.2004C-1 Z/0592/1

74 STAROŚCIAK Kacper open 08.03.2000A-1 Z/0474/1

75 TOKARSKI Mateusz open 06.02.1998M-1 Z/0198/1

3 KOPACZ MichałUKS 3 Milanówek 14 -15 lat 20.01.2004C-1 Z/0492/1

201 MASALSKI Igor 14 -15 lat 24.05.2003C-2 Z/0490/1

59 ŚLUSARSKI MiłoszUKS Jedynka Tomaszów Maz. 10 lat i młodsi 15.09.2008F-2 Z/0085/1

58 NIEPOŁOMSKI Patryk 11 lat 26.04.2007E-2 Z/0088/1

57 KWAPISZ Szymon 12 lat 11.05.2006D-1 Z/0087/1

207 SZWATRO JakubUKS Juvenia Białystok 16 -17 lat 13.05.2002B-1

138 ŁAMASZ AdamUKS Orlica Duszniki Zdrój 10 lat i młodsi 03.09.2008F-2 Z/0051/1

136 BAŁĘCZNY Mariusz 13 lat 07.05.2005D-2 Z/0040/1

137 HAWRYLAK Filip 14 -15 lat 15.09.2003C-1 Z/0044/1

5 BARCZYŃSKI SzymonUKS Sparta Grodzisk Mazowie 14 -15 lat 29.10.2002C-2 Z/0530/1

6 GODLEWSKI Mateusz 14 -15 lat 15.03.2003C-2 Z/0517/1

202 SZCZEPANEK BartoszUKS Viking Elbląg 10 lat i młodsi 27.09.2007E-1 Z/0107/1

93 FLORKOWSKI Mikołaj 12 lat 10.09.2005D-1 Z/0452/1

94 ZAWISZA Miłosz 13 lat 28.09.2004D-2 Z/0445/1

232 KOWALSKI MaciejUKS Zryw Słomczyn 14 -15 lat 02.01.2004C-1 Z/0768/1

86 PODBIELSKI AntoniWTŁ Stegny Warszawa 11 lat 26.09.2006E-2 Z/0728/1

87 STADNICKI Jerzy 12 lat 12.08.2005D-1 Z/0746/1

88 SZELĄGOWSKI Wojciech 14 -15 lat 07.06.2004C-1 Z/0716/1
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100m - kobiety, niezrzeszeni  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/W 165 CHACHUŁA Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.13  18,130F-2

2 1/Z 231 DARAŻ Zuzanna brak danych    18.44  18,440 0,310E-1

3 6/W 167 BORKOWSKA Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.56  18,560 0,430F-2

4 5/Z 169 PAWLIK Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.44  19,440 1,310F-1

5 4/W 174 PAWŁOWSKA Aleksandra IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.84  19,840 1,710F-1

6 5/W 168 KOWALCZYK Wiktoria IUKS Dziewiątka Tomaszów    20.53  20,530 2,400F-2

7 6/Z 170 KURZYK Lidia IUKS Dziewiątka Tomaszów    21.31  21,310 3,180E-2

8 3/Z 173 WIRSZEWSKA Nadia IUKS Dziewiątka Tomaszów    21.53  21,530 3,400F-2

9 4/Z 171 MARSZAŁEK Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów    22.31  22,310 4,180F-1

10 1/W 188 KURZYK Antonina IUKS Dziewiątka Tomaszów    23.16  23,160 5,030F-1

11 2/Z 172 WRÓBEL Brygida IUKS Dziewiątka Tomaszów    24.96  24,960 6,830F-2

12 2/W 166 ZIÓŁEK Ola IUKS Dziewiątka Tomaszów    28.73  28,730 10,600F-1

Sędzia główny: Jan Krata

100m - mężczyźni, niezrzeszeni  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 4/W 2311 BĄBOL Jan IUKS Dziewiątka Tomaszów    17.37  17,370F-1

2 1/W 177 SĘK Filip IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.13  18,130 0,760F-2

3 3/W 195 CIEŚLIK Dawid IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.37  18,370 1,000F-1

4 2/W 178 SĘK Marcel IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.76  18,760 1,390F-2

5 2/Z 179 GAWĘDA Maciej IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.16  19,160 1,790F-2

6 3/Z 175 CHACHUŁA Wiktor IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.84  19,840 2,470F-2

7 4/Z 181 SZMICH Maksymilian IUKS Dziewiątka Tomaszów    22.65  22,650 5,280E-1

8 5/W 176 KUBRYN Hubert IUKS Dziewiątka Tomaszów    24.24  24,240 6,870F-2

9 5/Z 180 KRUL Stanisław IUKS Dziewiątka Tomaszów    26.12  26,120 8,750F-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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100m - kobiety, 10 lat i młodsi  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 15/W 132 WOŹNIAK Kornelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.09 PR 12,090E-1

2 15/Z 129 MAZUR Hanna UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.19 PR 12,190 0,100E-1

3 14/W 131 BOOS Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.52 PR 12,520 0,430E-1

4 13/Z 17 POLAK Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    12.91 PR 12,910 0,820E-1

5 13/W 133 PAŃCZYSZYN Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.50 PR 13,500 1,410F-1

6 11/W 32 SYGUŁA Sandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    13.73 PR 13,730 1,640F-1

7 14/Z 135 DOMEL Natalia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.87  13,870 1,780F-2

8 11/Z 77 BRAUN Antonina WTŁ Stegny Warszawa    14.03 PR 14,030 1,940F-2

9 9/W 76 BANASZCZYK Joanna WTŁ Stegny Warszawa    14.15 PR 14,150 2,060E-1

10 5/Z 123 GRONOSTAJ Nadia KS Pilica Tomaszów Mazowi    14.40  14,400 2,310E-1

11 10/Z 41 RUSEK Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    14.55 PR 14,550 2,460E-1

12 10/W 81 FALSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa    14.56 PR 14,560 2,470E-1

13 8/W 80 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny Warszawa    14.65 PR 14,650 2,560F-2

14 7/Z 55 ZDRALEWICZ Dominika UKS Jedynka Tomaszów Ma    14.92 PR 14,920 2,830F-2

15 9/Z 29 WOŹNIAK Hania IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.38 PR 15,380 3,290E-1

16 8/Z 134 JABŁOŃSKA Aleksandra UKS Orlica Duszniki Zdrój    15.64 PR 15,640 3,550F-1

17 5/W 118 ADAMIEC Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.77  15,770 3,680E-1

18 3/Z 56 SOŁTYSIAK Nikola UKS Jedynka Tomaszów Ma    15.81  15,810 3,720F-2

19 6/Z 20 POLAK Roksana IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.06 PR 16,060 3,970F-1

20 7/W 28 SULEJ Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.10 PR 16,100 4,010E-1

21 6/W 18 POLAK Kinga IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.18 PR 16,180 4,090F-2

22 2/Z 39 GOWOREK Michalina IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.51  16,510 4,420F-1

23 3/W 38 MACHNICKA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.81  16,810 4,720F-1

24 4/Z 119 MARSZAŁEK Zofia IUKS Dziewiątka Tomaszów    17.14  17,140 5,050E-1

25 2/W 23 WRÓBEL Hanna IUKS Dziewiątka Tomaszów    17.23  17,230 5,140E-1

26 12/Z 27 MATERA Pola IUKS Dziewiątka Tomaszów    18.95  18,950 6,860E-1

27 1/W 120 OBIREK Hania IUKS Dziewiątka Tomaszów    24.16  24,160 12,070E-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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100m - mężczyźni, 10 lat i młodsi  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 6/W 162 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    12.75  12,750E-1

2 6/Z 138 ŁAMASZ Adam UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.05 PR 13,050 0,300F-2

3 5/W 36 AMBROZIK Oliwier KS Pilica Tomaszów Mazowi    13.73 PR 13,730 0,980E-1

4 1/W 112 KUBACKI Antoni KS Pilica Tomaszów Mazowi    14.73  14,730 1,980E-1

5 4/Z 241 LUCHOWSKI Marcin IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.08  15,080 2,330E-1

6 5/Z 242 MAZUREK Mateusz IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.16 PR 15,160 2,410F-1

7 2/W 59 ŚLUSARSKI Miłosz UKS Jedynka Tomaszów Ma    16.53  16,530 3,780F-2

8 3/W 111 GRONOSTAJ Eryk KS Pilica Tomaszów Mazowi    17.84  17,840 5,090E-1

9 3/Z 240 FRANAS Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.16  19,160 6,410F-2

10 4/W 26 GRUSZKA Filip IUKS Dziewiątka Tomaszów    19.75  19,750 7,000F-2

Sędzia główny: Jan Krata

300m - kobiety, 11 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/W 128 LORENZ Patrycja UKS Orlica Duszniki Zdrój    31.98  31,980E-2

2 10/Z 79 BRAUN Zofia WTŁ Stegny Warszawa    32.84  32,840 0,860E-2

3 8/W 206 KLUF Nadia IUKS Dziewiątka Tomaszów    33.87 PR 33,870 1,890E-2

4 9/Z 92 ZAWISZA Emilia UKS Viking Elbląg    34.27 PR 34,270 2,290E-2

5 8/Z 30 KOCIUCKA Nina KS Pilica Tomaszów Mazowi    34.67 PR 34,670 2,690E-2

6 6/Z 194 BARTCZAK Zuzanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    35.91 PR 35,910 3,930E-2

7 7/W 52 NOWAKOWSKA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma    37.17 PR 37,170 5,190E-2

8 7/Z 54 BOKSZA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma    37.83 PR 37,830 5,850E-2

9 5/Z 34 ŚWINOGA Aniela KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.69 PR 38,690 6,710E-2

10 6/W 42 WALASIK Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów    39.04 PR 39,040 7,060E-2

11 4/Z 35 PAWLIK Julia KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.11 PR 39,110 7,130E-2

12 2/W 43 BORZUTA Aleksandra IUKS Dziewiątka Tomaszów    39.23  39,230 7,250E-2

13 4/W 192 PUCZEN Gabriela Fundacja ŁiSW Legia Warsza    39.84 PR 39,840 7,860E-2

14 5/W 51 KACZMARCZYK Zofia UKS Jedynka Tomaszów Ma    40.75 PR 40,750 8,770E-2

15 3/W 117 BALCZERCZYK Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.26  41,260 9,280E-2

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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300m - mężczyźni, 11 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/W 86 PODBIELSKI Antoni WTŁ Stegny Warszawa    33.56 PR 33,560E-2

2 1/Z 58 NIEPOŁOMSKI Patryk UKS Jedynka Tomaszów Ma    41.58  41,580 8,020E-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 12 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 9/Z 154 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    48.70 PR 48,700D-1

2 8/W 186 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    49.70 PR 49,700 1,000D-1

3 9/W 130 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój    50.52  50,520 1,820D-1

4 3/Z 91 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    51.18 PR 51,180 2,480D-1

5 1/W 218 ORCIUCH Magdalena ŁKS Juvenia Białystok    52.16  52,160 3,460D-1

6 3/W 217 BOBIER Oliwia ŁKS Juvenia Białystok    53.49  53,490 4,790D-1

7 7/W 53 JANAS Amelia UKS Jedynka Tomaszów Ma    54.20 PR 54,200 5,500D-1

8 2/W 19 POLAK Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów    54.27  54,270 5,570D-1

9 6/W 12 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    56.47 PR 56,470 7,770D-1

10 7/Z 100 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.91 PR 56,910 8,210D-1

11 6/Z 44 GOWOREK Martyna IUKS Dziewiątka Tomaszów    57.91 PR 57,910 9,210D-1

12 5/Z 10 CHARKIEWICZ Nadia IUKS Dziewiątka Tomaszów    58.32 PR 58,320 9,620D-1

13 5/W 50 LIS Maja UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:03.42  63,420 14,720D-1

14 4/Z 25 ZIEMNICKA Oliwia IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:32.52  92,520 43,820D-1

15 8/Z 85 WÓJCIK Liliana WTŁ Stegny Warszawa  10.1000  60,100 11,400D-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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500m - mężczyźni, 12 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 37 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.06 PR 47,060D-1

2 3/W 87 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    47.36 PR 47,360 0,300D-1

3 1/Z 93 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    50.01 PR 50,010 2,950D-1

4 2/W 163 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    54.00 PR 54,000 6,940D-1

5 1/W 57 KWAPISZ Szymon UKS Jedynka Tomaszów Ma    54.14  54,140 7,080D-1

6 2/Z 103 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi    58.30 PR 58,300 11,240D-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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500m - kobiety, 13 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 13/W 151 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów    45.20 PR 45,200D-2

2 13/Z 8 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    46.60 PR 46,600 1,400D-2

3 11/Z 89 WŁODARSKA Kornelia UKS Viking Elbląg    47.44 PR 47,440 2,240D-2

4 11/W 90 GRZEGORZEWSKA Wiktoria UKS Viking Elbląg    47.76 PR 47,760 2,560D-2

5 12/Z 182 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane    48.50 PR 48,500 3,300D-2

6 12/W 127 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój    49.46  49,460 4,260D-2

7 10/W 33 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    51.23 PR 51,230 6,030D-2

8 2/W 204 CHACHUŁA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    53.55 PR 53,550 8,350D-2

9 10/Z 98 BOSIEK Milena KS Pilica Tomaszów Mazowi    53.73 PR 53,730 8,530D-2

10 4/Z 121 KOWALCZYK Amelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    54.78  54,780 9,580D-2

11 6/W 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów    54.98 PR 54,980 9,780D-2

12 1/W 216 CHILIMONIUK Kinga ŁKS Juvenia Białystok    55.09  55,090 9,890D-2

13 9/W 14 KOMPA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów    55.50 PR 55,500 10,300D-2

14 2/Z 116 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    55.55  55,550 10,350D-2

15 4/W 215 PARCZEWSKA Karolina ŁKS Juvenia Białystok    56.20  56,200 11,000D-2

16 8/W 78 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    56.38 PR 56,380 11,180D-2

17 1/Z 221 MACIEJEWSKA Ewelina ŁKS Juvenia Białystok    56.79  56,790 11,590D-2

18 5/W 213 SAGANEK Kamila ŁKS Juvenia Białystok    56.82  56,820 11,620D-2

19 9/Z 84 LATKO Natalia WTŁ Stegny Warszawa    57.80  57,800 12,600D-2

20 3/W 31 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi    59.89  59,890 14,690D-2

21 7/W 16 MORMUS Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów    59.98  59,980 14,780D-2

22 3/Z 97 KRZYŻAŃSKA Joanna KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:01.10  61,100 15,900D-2

23 7/Z 13 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:01.17 PR 61,170 15,970D-2

24 8/Z 11 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:04.08  64,080 18,880D-2

25 6/Z 9 BORKOWSKA Justyna IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:10.20  70,200 25,000D-2

26 5/Z 214 ZIELENKIEWICZ Natalia ŁKS Juvenia Białystok  1:13.70  73,700 28,500D-2

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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500m - mężczyźni, 13 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 2/W 139 ABRATKIEWICZ Kacper KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.25 PR 42,250D-2

2 2/Z 140 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.58 PR 42,580 0,330D-2

3 1/W 94 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    45.38 PR 45,380 3,130D-2

4 1/Z 136 BAŁĘCZNY Mariusz UKS Orlica Duszniki Zdrój    49.10  49,100 6,850D-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 14 -15 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 12/W 126 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.64 PR 44,640C-1

2 12/Z 149 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowi    45.95 PR 45,950 1,310C-2

3 11/W 146 BĄKOWSKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.78 PR 46,780 2,140C-1

4 4/W 200 DOBOSZ Maria UKS Sparta Grodzisk Mazowi    47.05  47,050 2,410C-1

5 4/Z 211 SOKOŁOWSKA Hanna ŁKS Juvenia Białystok    47.29  47,290 2,650C-2

6 5/W 153 BRZOZOWSKA Anastazja MKS Korona Wilanów    47.61 PR 47,610 2,970C-1

7 9/Z 15 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów    48.76 PR 48,760 4,120C-1

8 9/W 184 TARCHAŁA Amelia KS SNPTT 1907 Zakopane    48.96 PR 48,960 4,320C-1

9 10/W 152 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    49.06 PR 49,060 4,420C-1

10 10/Z 1 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek    49.18 PR 49,180 4,540C-1

11 11/Z 193 POLANOWSKA Hanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    49.37  49,370 4,730C-1

12 8/Z 7 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi    51.48 PR 51,480 6,840C-1

13 2/Z 219 SAPIEŻYŃSKA Wiktoria ŁKS Juvenia Białystok    51.57  51,570 6,930C-2

14 7/W 109 BIELAS Klaudia IUKS Dziewiątka Tomaszów    51.71 PR 51,710 7,070C-1

15 3/Z 220 MAJEWSKA Ada ŁKS Juvenia Białystok    53.22  53,220 8,580C-1

16 3/W 212 ŚLIŻEWSKA Sara ŁKS Juvenia Białystok    53.34  53,340 8,700C-2

17 1/W 223 SZPUDA Maja ŁKS Juvenia Białystok    55.43  55,430 10,790C-1

18 5/Z 222 SZUMSKA Sara ŁKS Juvenia Białystok    55.58  55,580 10,940C-1

19 6/Z 108 FISZBAK Sandra IUKS Dziewiątka Tomaszów    58.67  58,670 14,030C-1

20 2/W 22 WIETESKA Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:00.93  60,930 16,290C-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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500m - mężczyźni, 14 -15 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 11/Z 201 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    40.48 PR 40,480C-2

2 11/W 137 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    40.58 PR 40,580 0,100C-1

3 10/Z 3 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek    41.03 PR 41,030 0,550C-1

4 10/W 105 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.55 PR 41,550 1,070C-2

5 8/Z 66 PIOTROWSKI Daniel MKS Cuprum Lubin    42.03 PR 42,030 1,550C-1

6 9/W 183 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane    42.38  42,380 1,900C-1

7 9/Z 64 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    42.47 PR 42,470 1,990C-1

8 7/W 142 NOWAK Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.63 PR 42,630 2,150C-1

9 8/W 65 GRAF Mateusz MKS Cuprum Lubin    42.71 PR 42,710 2,230C-1

10 7/Z 104 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.05 PR 43,050 2,570C-2

11 2/W 161 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    44.42 PR 44,420 3,940C-2

12 6/Z 6 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi    45.12 PR 45,120 4,640C-2

13 6/W 232 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    45.51 PR 45,510 5,030C-1

14 5/W 5 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk Mazowi    45.93 PR 45,930 5,450C-2

15 3/Z 73 ŚLIWIAK Jakub SKŁ Górnik Sanok    46.37 PR 46,370 5,890C-1

16 5/Z 88 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny Warszawa    46.50 PR 46,500 6,020C-1

17 4/Z 158 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów    47.20 PR 47,200 6,720C-1

18 1/W 208 ŁAJEWSKI Kacper ŁKS Juvenia Białystok    47.63  47,630 7,150C-2

19 4/W 110 KORNELUK Artur IUKS Dziewiątka Tomaszów    47.77 PR 47,770 7,290C-1

20 3/W 72 FLORKO Krystian SKŁ Górnik Sanok    49.83 PR 49,830 9,350C-1

21 2/Z 209 DĄBROWSKI Filip ŁKS Juvenia Białystok    52.26  52,260 11,780C-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 16 -17 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 4/W 2 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.68 PR 44,680B-1

2 4/Z 60 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    46.54  46,540 1,860B-2

3 3/W 61 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    46.72  46,720 2,040B-2

4 3/Z 148 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi    48.27 PR 48,270 3,590B-1

5 1/W 210 DRUMSKA Marta ŁKS Juvenia Białystok    50.55  50,550 5,870B-1

6 2/W 145 BEDNARSKA Angelika KS Pilica Tomaszów Mazowi    50.66 PR 50,660 5,980B-2

7 2/Z 69 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    58.07 PR 58,070 13,390B-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:35
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500m - mężczyźni, 16 -17 lat  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 4/W 67 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    41.21  41,210B-2

2 3/Z 141 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.90 PR 41,900 0,690B-1

3 4/Z 63 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    41.95 PR 41,950 0,740B-1

4 3/W 191 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza    41.96 PR 41,960 0,750B-2

5 2/Z 107 JABŁOŃSKI Karol KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.12 PR 44,120 2,910B-2

6 1/W 207 SZWATRO Jakub UKS Juvenia Białystok    45.82  45,820 4,610B-1

7 2/W 159 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:01.29  61,290 20,080B-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, open  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/W 147 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.02  46,020A-1

2 1/Z 71 MAZUR Zuzanna SKŁ Górnik Sanok    50.41 PR 50,410 4,390A-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - mężczyźni, open  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/W 68 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.72  39,720A-1

2 1/Z 196 PASTERCZYK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.63  41,630 1,910S

3 2/W 74 STAROŚCIAK Kacper SKŁ Górnik Sanok    42.42  42,420 2,700A-1

4 3/Z 49 KRÓL Sebastian KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.64  42,640 2,920M-4

5 1/W 75 TOKARSKI Mateusz SKŁ Górnik Sanok    44.07  44,070 4,350M-1

6 2/Z 143 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.12  44,120 4,400A-1

Sędzia główny: Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, 10 lat i młodsi

Punktacja
wielobojowa100m 100m

Kategoria Strata

1 129 MAZUR Hanna UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.19 (2)    12.36 (1) 24,550E-1

2 132 WOŹNIAK Kornelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.09 (1)    12.52 (2) 24,610E-1 0,060

3 131 BOOS Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.52 (3)    12.60 (3) 25,120E-1 0,570

4 17 POLAK Julia IUKS Dziewiątka Tomasz    12.91 (4)    13.54 (6) 26,450E-1 1,900

5 133 PAŃCZYSZYN Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.50 (5)    13.52 (5) 27,020F-1 2,470

6 135 DOMEL Natalia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.87 (7)    13.51 (4) 27,380F-2 2,830

7 32 SYGUŁA Sandra KS Pilica Tomaszów Maz    13.73 (6)    14.41 (8) 28,140F-1 3,590

8 76 BANASZCZYK Joanna WTŁ Stegny Warszawa    14.15 (9)    14.42 (9) 28,570E-1 4,020

9 123 GRONOSTAJ Nadia KS Pilica Tomaszów Maz    14.40 (10)    14.38 (7) 28,780E-1 4,230

10 77 BRAUN Antonina WTŁ Stegny Warszawa    14.03 (8)    14.84 (14) 28,870F-2 4,320

11 81 FALSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa    14.56 (12)    14.63 (11) 29,190E-1 4,640

12 41 RUSEK Amelia IUKS Dziewiątka Tomasz    14.55 (11)    14.79 (13) 29,340E-1 4,790

13 80 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny Warszawa    14.65 (13)    14.85 (15) 29,500F-2 4,950

14 55 ZDRALEWICZ Domini UKS Jedynka Tomaszów    14.92 (14)    14.78 (12) 29,700F-2 5,150

15 29 WOŹNIAK Hania IUKS Dziewiątka Tomasz    15.38 (15)    15.26 (16) 30,640E-1 6,090

16 134 JABŁOŃSKA Aleksand UKS Orlica Duszniki Zdrój    15.64 (16)    15.46 (17) 31,100F-1 6,550

17 56 SOŁTYSIAK Nikola UKS Jedynka Tomaszów    15.81 (18)    15.91 (21) 31,720F-2 7,170

18 28 SULEJ Julia IUKS Dziewiątka Tomasz    16.10 (20)    15.63 (18) 31,730E-1 7,180

19 18 POLAK Kinga IUKS Dziewiątka Tomasz    16.18 (21)    15.85 (20) 32,030F-2 7,480

20 39 GOWOREK Michalina IUKS Dziewiątka Tomasz    16.51 (22)    15.77 (19) 32,280F-1 7,730

21 20 POLAK Roksana IUKS Dziewiątka Tomasz    16.06 (19)    16.45 (23) 32,510F-1 7,960

22 23 WRÓBEL Hanna IUKS Dziewiątka Tomasz    17.23 (25)    16.12 (22) 33,350E-1 8,800

23 27 MATERA Pola IUKS Dziewiątka Tomasz    18.95 (26)    14.48 (10) 33,430E-1 8,880

24 119 MARSZAŁEK Zofia IUKS Dziewiątka Tomasz    17.14 (24)    16.56 (24) 33,700E-1 9,150

25 38 MACHNICKA Małgorza IUKS Dziewiątka Tomasz    16.81 (23)    17.17 (25) 33,980F-1 9,430

26 118 ADAMIEC Amelia IUKS Dziewiątka Tomasz    15.77 (17)    24.35 (26) 40,120E-1 15,570

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, 10 lat i młodsi

Punktacja
wielobojowa100m 100m

Kategoria Strata

1 162 KRÓLIKOWSKI Stanisł MKS Korona Wilanów    12.75 (1)    13.22 (1) 25,970E-1

2 138 ŁAMASZ Adam UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.05 (2)    13.27 (2) 26,320F-2 0,350

3 36 AMBROZIK Oliwier KS Pilica Tomaszów Maz    13.73 (3)    14.16 (3) 27,890E-1 1,920

4 241 LUCHOWSKI Marcin IUKS Dziewiątka Tomasz    15.08 (5)    15.17 (5) 30,250E-1 4,280

5 240 FRANAS Jakub IUKS Dziewiątka Tomasz    19.16 (9)    16.81 (6) 35,970F-2 10,000

6 242 MAZUREK Mateusz IUKS Dziewiątka Tomasz    15.16 (6)    21.57 (8) 36,730F-1 10,760

7 26 GRUSZKA Filip IUKS Dziewiątka Tomasz    19.75 (10)    17.97 (7) 37,720F-2 11,750

8 111 GRONOSTAJ Eryk KS Pilica Tomaszów Maz    17.84 (8)    24.90 (9) 42,740E-1 16,770

9 59 ŚLUSARSKI Miłosz UKS Jedynka Tomaszów    16.53 (7)    26.30 (10) 42,830F-2 16,860

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, 11 lat

Punktacja
wielobojowa300m 300m

Kategoria Strata

1 128 LORENZ Patrycja UKS Orlica Duszniki Zdrój    31.98 (1)    32.43 (2) 64,410E-2

2 79 BRAUN Zofia WTŁ Stegny Warszawa    32.84 (2)    32.23 (1) 65,070E-2 0,660

3 206 KLUF Nadia IUKS Dziewiątka Tomasz    33.87 (3)    33.76 (3) 67,630E-2 3,220

4 30 KOCIUCKA Nina KS Pilica Tomaszów Maz    34.67 (5)    34.54 (4) 69,210E-2 4,800

5 92 ZAWISZA Emilia UKS Viking Elbląg    34.27 (4)    36.99 (6) 71,260E-2 6,850

6 194 BARTCZAK Zuzanna Fundacja ŁiSW Legia War    35.91 (6)    36.06 (5) 71,970E-2 7,560

7 54 BOKSZA Martyna UKS Jedynka Tomaszów    37.83 (8)    37.16 (7) 74,990E-2 10,580

8 52 NOWAKOWSKA Marty UKS Jedynka Tomaszów    37.17 (7)    38.33 (8) 75,500E-2 11,090

9 34 ŚWINOGA Aniela KS Pilica Tomaszów Maz    38.69 (9)    38.87 (10) 77,560E-2 13,150

10 42 WALASIK Weronika IUKS Dziewiątka Tomasz    39.04 (10)    38.61 (9) 77,650E-2 13,240

11 35 PAWLIK Julia KS Pilica Tomaszów Maz    39.11 (11)    39.01 (12) 78,120E-2 13,710

12 43 BORZUTA Aleksandra IUKS Dziewiątka Tomasz    39.23 (12)    38.99 (11) 78,220E-2 13,810

13 51 KACZMARCZYK Zofia UKS Jedynka Tomaszów    40.75 (14)    39.85 (13) 80,600E-2 16,190

14 192 PUCZEN Gabriela Fundacja ŁiSW Legia War    39.84 (13)    42.63 (15) 82,470E-2 18,060

15 117 BALCZERCZYK Patryc KS Pilica Tomaszów Maz    41.26 (15)    41.95 (14) 83,210E-2 18,800

Sędzia główny:     Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:38
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, 11 lat

Punktacja
wielobojowa300m 300m

Kategoria Strata

1 86 PODBIELSKI Antoni WTŁ Stegny Warszawa    33.56 (1)    34.47 (1) 68,030E-2

2 58 NIEPOŁOMSKI Patryk UKS Jedynka Tomaszów    41.58 (2)    40.55 (2) 82,130E-2 14,100

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, 14 -15 lat

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 126 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    44.64 (1)    45.09 (1) 89,730C-1

2 149 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Maz    45.95 (2)    45.94 (2) 91,890C-2 2,160

3 146 BĄKOWSKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz    46.78 (3)    47.47 (3) 94,250C-1 4,520

4 153 BRZOZOWSKA Anast MKS Korona Wilanów    47.61 (6)    48.88 (5) 96,490C-1 6,760

5 15 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomasz    48.76 (7)    48.80 (4) 97,560C-1 7,830

6 152 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    49.06 (9)    49.05 (6) 98,110C-1 8,380

7 184 TARCHAŁA Amelia KS SNPTT 1907 Zakopan    48.96 (8)    49.52 (8) 98,480C-1 8,750

8 193 POLANOWSKA Hanna Fundacja ŁiSW Legia War    49.37 (11)    49.23 (7) 98,600C-1 8,870

9 1 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek    49.18 (10)    49.91 (9) 99,090C-1 9,360

10 7 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Maz    51.48 (12)    50.67 (10) 102,150C-1 12,420

11 109 BIELAS Klaudia IUKS Dziewiątka Tomasz    51.71 (14)    51.46 (11) 103,170C-1 13,440

12 108 FISZBAK Sandra IUKS Dziewiątka Tomasz    58.67 (19)    58.18 (14) 116,850C-1 27,120

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, 14 -15 lat

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 137 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    40.58 (2)    40.73 (1) 81,310C-1

2 201 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    40.48 (1)    41.36 (2) 81,840C-2 0,530

3 3 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek    41.03 (3)    41.39 (3) 82,420C-1 1,110

4 105 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Maz    41.55 (4)    42.41 (6) 83,960C-2 2,650

5 66 PIOTROWSKI Daniel MKS Cuprum Lubin    42.03 (5)    42.42 (7) 84,450C-1 3,140

6 183 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopan    42.38 (6)    42.21 (4) 84,590C-1 3,280

7 142 NOWAK Jakub KS Pilica Tomaszów Maz    42.63 (8)    42.29 (5) 84,920C-1 3,610

8 64 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    42.47 (7)    42.60 (8) 85,070C-1 3,760

9 65 GRAF Mateusz MKS Cuprum Lubin    42.71 (9)    43.26 (9) 85,970C-1 4,660

10 161 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    44.42 (11)    45.23 (11) 89,650C-2 8,340

11 6 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Maz    45.12 (12)    44.83 (10) 89,950C-2 8,640

12 232 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    45.51 (13)    46.06 (13) 91,570C-1 10,260

13 5 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk Maz    45.93 (14)    45.98 (12) 91,910C-2 10,600

14 88 SZELĄGOWSKI Wojci WTŁ Stegny Warszawa    46.50 (16)    46.35 (14) 92,850C-1 11,540

15 73 ŚLIWIAK Jakub SKŁ Górnik Sanok    46.37 (15)    47.54 (16) 93,910C-1 12,600

16 158 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów    47.20 (17)    47.55 (17) 94,750C-1 13,440

17 110 KORNELUK Artur IUKS Dziewiątka Tomasz    47.77 (19)    47.36 (15) 95,130C-1 13,820

18 72 FLORKO Krystian SKŁ Górnik Sanok    49.83 (20)    50.56 (18) 100,390C-1 19,080

19 104 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Maz    43.05 (10)  1:02.86 (19) 105,910C-2 24,600

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, 16 -17 lat

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 2 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.68 (1)    46.20 (1) 90,880B-1

2 60 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    46.54 (2)    47.40 (2) 93,940B-2 3,060

3 61 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    46.72 (3)    47.65 (3) 94,370B-2 3,490

4 148 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Maz    48.27 (4)    47.72 (4) 95,990B-1 5,110

5 145 BEDNARSKA Angelika KS Pilica Tomaszów Maz    50.66 (6)    51.77 (5) 102,430B-2 11,550

6 69 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    58.07 (7)    59.63 (6) 117,700B-1 26,820

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, 16 -17 lat

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 67 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    41.21 (1)    41.50 (1) 82,710B-2

2 191 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia War    41.96 (4)    42.23 (2) 84,190B-2 1,480

3 141 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Maz    41.90 (2)    42.42 (3) 84,320B-1 1,610

4 63 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    41.95 (3)    42.56 (4) 84,510B-1 1,800

5 107 JABŁOŃSKI Karol KS Pilica Tomaszów Maz    44.12 (5)    44.67 (5) 88,790B-2 6,080

6 159 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:01.29 (7)    45.81 (6) 107,100B-1 24,390

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, open

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 147 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Maz    46.02 (1)    46.30 (1) 92,320A-1

2 71 MAZUR Zuzanna SKŁ Górnik Sanok    50.41 (2)    50.99 (2) 101,400A-1 9,080

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, open

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 68 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.72 (1)    39.62 (1) 79,340A-1

2 196 PASTERCZYK Damia KS Pilica Tomaszów Maz    41.63 (2)    41.17 (2) 82,800S 3,460

3 74 STAROŚCIAK Kacper SKŁ Górnik Sanok    42.42 (3)    41.71 (3) 84,130A-1 4,790

4 49 KRÓL Sebastian KS Pilica Tomaszów Maz    42.64 (4)    43.06 (4) 85,700M-4 6,360

5 143 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Maz    44.12 (6)    43.76 (5) 87,880A-1 8,540

6 75 TOKARSKI Mateusz SKŁ Górnik Sanok    44.07 (5)  1:31.44 (6) 135,510M-1 56,170

Sędzia główny:     Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:38
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100m - kobiety, 10 lat i młodsi  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 14/W 129 MAZUR Hanna UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.36  12,360E-1

2 14/Z 132 WOŹNIAK Kornelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.52  12,520 0,160E-1

3 13/Z 131 BOOS Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    12.60  12,600 0,240E-1

4 12/W 135 DOMEL Natalia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.51 PR 13,510 1,150F-2

5 12/Z 133 PAŃCZYSZYN Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.52  13,520 1,160F-1

6 13/W 17 POLAK Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    13.54  13,540 1,180E-1

7 10/W 123 GRONOSTAJ Nadia KS Pilica Tomaszów Mazowi    14.38  14,380 2,020E-1

8 11/Z 32 SYGUŁA Sandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    14.41  14,410 2,050F-1

9 9/Z 76 BANASZCZYK Joanna WTŁ Stegny Warszawa    14.42  14,420 2,060E-1

10 5/W 27 MATERA Pola IUKS Dziewiątka Tomaszów    14.48 PR 14,480 2,120E-1

11 8/Z 81 FALSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa    14.63  14,630 2,270E-1

12 8/W 55 ZDRALEWICZ Dominika UKS Jedynka Tomaszów Ma    14.78 PR 14,780 2,420F-2

13 9/W 41 RUSEK Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    14.79  14,790 2,430E-1

14 11/W 77 BRAUN Antonina WTŁ Stegny Warszawa    14.84  14,840 2,480F-2

15 10/Z 80 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny Warszawa    14.85  14,850 2,490F-2

16 6/W 29 WOŹNIAK Hania IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.26 PR 15,260 2,900E-1

17 7/W 134 JABŁOŃSKA Aleksandra UKS Orlica Duszniki Zdrój    15.46 PR 15,460 3,100F-1

18 7/Z 28 SULEJ Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.63 PR 15,630 3,270E-1

19 3/W 39 GOWOREK Michalina IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.77  15,770 3,410F-1

20 6/Z 18 POLAK Kinga IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.85 PR 15,850 3,490F-2

21 1/W 56 SOŁTYSIAK Nikola UKS Jedynka Tomaszów Ma    15.91  15,910 3,550F-2

22 4/Z 23 WRÓBEL Hanna IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.12  16,120 3,760E-1

23 4/W 20 POLAK Roksana IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.45  16,450 4,090F-1

24 2/W 119 MARSZAŁEK Zofia IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.56  16,560 4,200E-1

25 3/Z 38 MACHNICKA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów    17.17  17,170 4,810F-1

26 5/Z 118 ADAMIEC Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    24.35  24,350 11,990E-1

Sędzia główny: Jan Krata
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100m - mężczyźni, 10 lat i młodsi  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 6/Z 162 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    13.22  13,220E-1

2 6/W 138 ŁAMASZ Adam UKS Orlica Duszniki Zdrój    13.27  13,270 0,050F-2

3 5/Z 36 AMBROZIK Oliwier KS Pilica Tomaszów Mazowi    14.16  14,160 0,940E-1

4 2/W 189 WEŁNICKI Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza    14.28 PR 14,280 1,060F-2

5 5/W 241 LUCHOWSKI Marcin IUKS Dziewiątka Tomaszów    15.17  15,170 1,950E-1

6 3/W 240 FRANAS Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    16.81  16,810 3,590F-2

7 2/Z 26 GRUSZKA Filip IUKS Dziewiątka Tomaszów    17.97  17,970 4,750F-2

8 4/W 242 MAZUREK Mateusz IUKS Dziewiątka Tomaszów    21.57  21,570 8,350F-1

9 1/Z 111 GRONOSTAJ Eryk KS Pilica Tomaszów Mazowi    24.90  24,900 11,680E-1

10 3/Z 59 ŚLUSARSKI Miłosz UKS Jedynka Tomaszów Ma    26.30  26,300 13,080F-2

Sędzia główny: Jan Krata

300m - kobiety, 11 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 8/W 79 BRAUN Zofia WTŁ Stegny Warszawa    32.23 PR 32,230E-2

2 8/Z 128 LORENZ Patrycja UKS Orlica Duszniki Zdrój    32.43  32,430 0,200E-2

3 7/Z 206 KLUF Nadia IUKS Dziewiątka Tomaszów    33.76 PR 33,760 1,530E-2

4 7/W 30 KOCIUCKA Nina KS Pilica Tomaszów Mazowi    34.54 PR 34,540 2,310E-2

5 3/W 194 BARTCZAK Zuzanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    36.06  36,060 3,830E-2

6 6/W 92 ZAWISZA Emilia UKS Viking Elbląg    36.99  36,990 4,760E-2

7 5/W 54 BOKSZA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma    37.16 PR 37,160 4,930E-2

8 4/Z 52 NOWAKOWSKA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma    38.33  38,330 6,100E-2

9 5/Z 42 WALASIK Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.61 PR 38,610 6,380E-2

10 4/W 34 ŚWINOGA Aniela KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.87  38,870 6,640E-2

11 6/Z 43 BORZUTA Aleksandra IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.99  38,990 6,760E-2

12 2/W 35 PAWLIK Julia KS Pilica Tomaszów Mazowi    39.01 PR 39,010 6,780E-2

13 1/W 51 KACZMARCZYK Zofia UKS Jedynka Tomaszów Ma    39.85 PR 39,850 7,620E-2

14 3/Z 117 BALCZERCZYK Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.95  41,950 9,720E-2

15 2/Z 192 PUCZEN Gabriela Fundacja ŁiSW Legia Warsza    42.63  42,630 10,400E-2

Sędzia główny: Jan Krata
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300m - mężczyźni, 11 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/Z 86 PODBIELSKI Antoni WTŁ Stegny Warszawa    34.47  34,470E-2

2 1/W 58 NIEPOŁOMSKI Patryk UKS Jedynka Tomaszów Ma    40.55  40,550 6,080E-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 12 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 6/W 154 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    50.35  50,350D-1

2 5/Z 130 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój    51.78  51,780 1,430D-1

3 5/W 91 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    53.64 PR 53,640 3,290D-1

4 4/Z 53 JANAS Amelia UKS Jedynka Tomaszów Ma    54.84 PR 54,840 4,490D-1

5 2/Z 50 LIS Maja UKS Jedynka Tomaszów Ma    54.95  54,950 4,600D-1

6 4/W 100 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.19 PR 56,190 5,840D-1

7 3/W 44 GOWOREK Martyna IUKS Dziewiątka Tomaszów    57.85  57,850 7,500D-1

8 3/Z 12 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    58.13 PR 58,130 7,780D-1

9 6/Z 186 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    59.92  59,920 9,570D-1

10 1/Z 19 POLAK Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:09.98  69,980 19,630D-1

11 / 25 ZIEMNICKA Oliwia IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:08.19  128,190 77,840D-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - mężczyźni, 12 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 87 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    46.96 PR 46,960D-1

2 3/W 37 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.70 PR 47,700 0,740D-1

3 2/W 93 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    51.32  51,320 4,360D-1

4 1/W 103 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi    58.26 PR 58,260 11,300D-1

5 1/Z 57 KWAPISZ Szymon UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:09.81  69,810 22,850D-1

6 2/Z 163 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów  1:10.12  70,120 23,160D-1

Sędzia główny: Jan Krata
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500m - kobiety, 13 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 11/Z 151 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów    46.52  46,520D-2

2 11/W 8 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    47.33  47,330 0,810D-2

3 10/Z 90 GRZEGORZEWSKA Wiktoria UKS Viking Elbląg    48.06  48,060 1,540D-2

4 9/W 182 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane    48.62 PR 48,620 2,100D-2

5 10/W 89 WŁODARSKA Kornelia UKS Viking Elbląg    49.14  49,140 2,620D-2

6 9/Z 127 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój    49.34  49,340 2,820D-2

7 7/Z 33 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    50.89 PR 50,890 4,370D-2

8 4/W 11 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów    51.71 PR 51,710 5,190D-2

9 6/W 97 KRZYŻAŃSKA Joanna KS Pilica Tomaszów Mazowi    53.20  53,200 6,680D-2

10 8/Z 14 KOMPA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów    54.52 PR 54,520 8,000D-2

11 7/W 84 LATKO Natalia WTŁ Stegny Warszawa    55.42 PR 55,420 8,900D-2

12 6/Z 78 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    56.15  56,150 9,630D-2

13 4/Z 31 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.45  56,450 9,930D-2

14 3/Z 16 MORMUS Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów    58.25 PR 58,250 11,730D-2

15 5/Z 204 CHACHUŁA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:01.32  61,320 14,800D-2

16 2/Z 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:02.64 PR 62,640 16,120D-2

17 5/W 116 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:03.24  63,240 16,720D-2

18 1/W 9 BORKOWSKA Justyna IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:04.34  64,340 17,820D-2

19 3/W 121 KOWALCZYK Amelia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:21.98  81,980 35,460D-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - mężczyźni, 13 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 2/Z 139 ABRATKIEWICZ Kacper KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.54 PR 42,540D-2

2 2/W 140 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.55  43,550 1,010D-2

3 1/Z 94 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    46.11 PR 46,110 3,570D-2

4 1/W 136 BAŁĘCZNY Mariusz UKS Orlica Duszniki Zdrój    50.23  50,230 7,690D-2

Sędzia główny: Jan Krata
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500m - kobiety, 14 -15 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 8/Z 126 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój    45.09  45,090C-1

2 8/W 149 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowi    45.94 PR 45,940 0,850C-2

3 7/Z 146 BĄKOWSKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.47  47,470 2,380C-1

4 7/W 15 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów    48.80  48,800 3,710C-1

5 5/Z 153 BRZOZOWSKA Anastazja MKS Korona Wilanów    48.88  48,880 3,790C-1

6 4/Z 152 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    49.05 PR 49,050 3,960C-1

7 6/W 193 POLANOWSKA Hanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    49.23  49,230 4,140C-1

8 2/Z 184 TARCHAŁA Amelia KS SNPTT 1907 Zakopane    49.52  49,520 4,430C-1

9 5/W 1 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek    49.91  49,910 4,820C-1

10 4/W 7 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi    50.67 PR 50,670 5,580C-1

11 3/Z 109 BIELAS Klaudia IUKS Dziewiątka Tomaszów    51.46 PR 51,460 6,370C-1

12 2/W 70 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    52.28  52,280 7,190C-2

13 1/W 99 DOMAGAŁA Wiktoria KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.78 PR 56,780 11,690C-1

14 3/W 108 FISZBAK Sandra IUKS Dziewiątka Tomaszów    58.18  58,180 13,090C-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:41
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500m - mężczyźni, 14 -15 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/Z 137 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój    40.73  40,730C-1

2 10/W 201 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    41.36  41,360 0,630C-2

3 9/W 3 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek    41.39  41,390 0,660C-1

4 8/Z 183 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane    42.21  42,210 1,480C-1

5 6/Z 142 NOWAK Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.29 PR 42,290 1,560C-1

6 9/Z 105 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.41  42,410 1,680C-2

7 7/W 66 PIOTROWSKI Daniel MKS Cuprum Lubin    42.42  42,420 1,690C-1

8 8/W 64 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    42.60  42,600 1,870C-1

9 7/Z 65 GRAF Mateusz MKS Cuprum Lubin    43.26  43,260 2,530C-1

10 5/W 6 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi    44.83 PR 44,830 4,100C-2

11 3/Z 161 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    45.23  45,230 4,500C-2

12 4/Z 5 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk Mazowi    45.98  45,980 5,250C-2

13 5/Z 232 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    46.06  46,060 5,330C-1

14 3/W 88 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny Warszawa    46.35 PR 46,350 5,620C-1

15 2/Z 110 KORNELUK Artur IUKS Dziewiątka Tomaszów    47.36 PR 47,360 6,630C-1

16 4/W 73 ŚLIWIAK Jakub SKŁ Górnik Sanok    47.54  47,540 6,810C-1

17 2/W 158 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów    47.55  47,550 6,820C-1

18 1/Z 72 FLORKO Krystian SKŁ Górnik Sanok    50.56  50,560 9,830C-1

19 6/W 104 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:02.86  62,860 22,130C-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 16 -17 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 2 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    46.20  46,200B-1

2 3/W 60 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    47.40  47,400 1,200B-2

3 2/Z 61 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    47.65  47,650 1,450B-2

4 2/W 148 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.72 PR 47,720 1,520B-1

5 1/Z 145 BEDNARSKA Angelika KS Pilica Tomaszów Mazowi    51.77  51,770 5,570B-2

6 1/W 69 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    59.63  59,630 13,430B-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:41
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500m - mężczyźni, 16 -17 lat  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 67 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    41.50  41,500B-2

2 2/Z 191 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza    42.23  42,230 0,730B-2

3 2/W 141 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi    42.42  42,420 0,920B-1

4 3/W 63 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    42.56  42,560 1,060B-1

5 1/W 107 JABŁOŃSKI Karol KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.67  44,670 3,170B-2

6 1/Z 159 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów    45.81  45,810 4,310B-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, open  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/Z 147 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.30  46,300A-1

2 1/W 71 MAZUR Zuzanna SKŁ Górnik Sanok    50.99  50,990 4,690A-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - mężczyźni, open  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 68 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.62  39,620A-1

2 3/W 196 PASTERCZYK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.17  41,170 1,550S

3 2/Z 74 STAROŚCIAK Kacper SKŁ Górnik Sanok    41.71  41,710 2,090A-1

4 2/W 49 KRÓL Sebastian KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.06  43,060 3,440M-4

5 1/W 143 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.76  43,760 4,140A-1

6 1/Z 75 TOKARSKI Mateusz SKŁ Górnik Sanok  1:31.44  91,440 51,820M-1

Sędzia główny: Jan Krata
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300m - kobiety, 10 lat i młodsi  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 13/Z 129 MAZUR Hanna UKS Orlica Duszniki Zdrój    30.35  30,350E-1

2 13/W 132 WOŹNIAK Kornelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    31.51  31,510 1,160E-1

3 12/Z 131 BOOS Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    32.43  32,430 2,080E-1

4 12/W 135 DOMEL Natalia UKS Orlica Duszniki Zdrój    34.99  34,990 4,640F-2

5 11/Z 17 POLAK Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    35.09  35,090 4,740E-1

6 11/W 133 PAŃCZYSZYN Amelia UKS Orlica Duszniki Zdrój    35.21 PR 35,210 4,860F-1

7 10/Z 32 SYGUŁA Sandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    37.24  37,240 6,890F-1

8 6/W 27 MATERA Pola IUKS Dziewiątka Tomaszów    37.56  37,560 7,210E-1

9 9/Z 80 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny Warszawa    37.62  37,620 7,270F-2

10 10/W 77 BRAUN Antonina WTŁ Stegny Warszawa    38.24  38,240 7,890F-2

11 9/W 41 RUSEK Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    38.28 PR 38,280 7,930E-1

12 7/Z 76 BANASZCZYK Joanna WTŁ Stegny Warszawa    40.15  40,150 9,800E-1

13 7/W 55 ZDRALEWICZ Dominika UKS Jedynka Tomaszów Ma    40.38 PR 40,380 10,030F-2

14 8/Z 123 GRONOSTAJ Nadia KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.05  41,050 10,700E-1

15 6/Z 134 JABŁOŃSKA Aleksandra UKS Orlica Duszniki Zdrój    41.06  41,060 10,710F-1

16 3/Z 23 WRÓBEL Hanna IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.61  41,610 11,260E-1

17 5/W 28 SULEJ Julia IUKS Dziewiątka Tomaszów    41.75 PR 41,750 11,400E-1

18 5/Z 29 WOŹNIAK Hania IUKS Dziewiątka Tomaszów    42.17  42,170 11,820E-1

19 2/Z 39 GOWOREK Michalina IUKS Dziewiątka Tomaszów    43.65  43,650 13,300F-1

20 3/W 56 SOŁTYSIAK Nikola UKS Jedynka Tomaszów Ma    43.97  43,970 13,620F-2

21 4/W 20 POLAK Roksana IUKS Dziewiątka Tomaszów    45.39  45,390 15,040F-1

22 2/W 118 ADAMIEC Amelia IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.71  46,710 16,360E-1

23 8/W 81 FALSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa    47.18  47,180 16,830E-1

24 1/W 38 MACHNICKA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów    48.16  48,160 17,810F-1

25 1/Z 119 MARSZAŁEK Zofia IUKS Dziewiątka Tomaszów    48.20  48,200 17,850E-1

26 4/Z 18 POLAK Kinga IUKS Dziewiątka Tomaszów    52.37  52,370 22,020F-2

Sędzia główny: Jan Krata
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300m - mężczyźni, 10 lat i młodsi  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 5/Z 162 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    33.36  33,360E-1

2 5/W 138 ŁAMASZ Adam UKS Orlica Duszniki Zdrój    34.06 PR 34,060 0,700F-2

3 / 189 WEŁNICKI Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza    37.65 PR 37,650 4,290F-2

4 4/W 242 MAZUREK Mateusz IUKS Dziewiątka Tomaszów    40.10 PR 40,100 6,740F-1

5 3/Z 241 LUCHOWSKI Marcin IUKS Dziewiątka Tomaszów    42.92  42,920 9,560E-1

6 4/Z 36 AMBROZIK Oliwier KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.35  44,350 10,990E-1

7 3/W 240 FRANAS Jakub IUKS Dziewiątka Tomaszów    44.90  44,900 11,540F-2

8 2/Z 59 ŚLUSARSKI Miłosz UKS Jedynka Tomaszów Ma    46.08  46,080 12,720F-2

9 1/Z 26 GRUSZKA Filip IUKS Dziewiątka Tomaszów    53.88  53,880 20,520F-2

10 2/W 111 GRONOSTAJ Eryk KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.10  56,100 22,740E-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 11 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 8/W 79 BRAUN Zofia WTŁ Stegny Warszawa    51.84  51,840E-2

2 8/Z 128 LORENZ Patrycja UKS Orlica Duszniki Zdrój    51.86  51,860 0,020E-2

3 6/W 92 ZAWISZA Emilia UKS Viking Elbląg    55.94 PR 55,940 4,100E-2

4 7/Z 206 KLUF Nadia IUKS Dziewiątka Tomaszów    56.24  56,240 4,400E-2

5 7/W 30 KOCIUCKA Nina KS Pilica Tomaszów Mazowi    56.38  56,380 4,540E-2

6 4/W 194 BARTCZAK Zuzanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    58.00 PR 58,000 6,160E-2

7 5/W 54 BOKSZA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:01.08  61,080 9,240E-2

8 3/Z 52 NOWAKOWSKA Martyna UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:04.14  64,140 12,300E-2

9 5/Z 34 ŚWINOGA Aniela KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:04.25  64,250 12,410E-2

10 6/Z 43 BORZUTA Aleksandra IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:04.43  64,430 12,590E-2

11 1/Z 192 PUCZEN Gabriela Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:06.11 PR 66,110 14,270E-2

12 2/W 51 KACZMARCZYK Zofia UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:06.79 PR 66,790 14,950E-2

13 2/Z 117 BALCZERCZYK Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:08.39  68,390 16,550E-2

14 3/W 35 PAWLIK Julia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:10.28  70,280 18,440E-2

15 4/Z 42 WALASIK Weronika IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:26.96  86,960 35,120E-2

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:42
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500m - mężczyźni, 11 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/Z 86 PODBIELSKI Antoni WTŁ Stegny Warszawa    56.16 PR 56,160E-2

2 1/W 58 NIEPOŁOMSKI Patryk UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:08.63  68,630 12,470E-2

Sędzia główny: Jan Krata

500m - kobiety, 12 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 6/W 154 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    50.12 PR 50,120D-1

2 4/Z 186 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    50.70 PR 50,700 0,580D-1

3 6/Z 130 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój    51.49  51,490 1,370D-1

4 5/Z 91 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    54.72  54,720 4,600D-1

5 3/Z 53 JANAS Amelia UKS Jedynka Tomaszów Ma    55.54  55,540 5,420D-1

6 4/W 44 GOWOREK Martyna IUKS Dziewiątka Tomaszów    57.36 PR 57,360 7,240D-1

7 1/Z 12 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    57.71 PR 57,710 7,590D-1

8 5/W 100 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    58.16  58,160 8,040D-1

9 2/Z 50 LIS Maja UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:08.87  68,870 18,750D-1

10 3/W 19 POLAK Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:18.39  78,390 28,270D-1

11 2/W 25 ZIEMNICKA Oliwia IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:22.01  82,010 31,890D-1

Sędzia główny: Jan Krata

500m - mężczyźni, 12 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 3/Z 87 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    47.60  47,600D-1

2 3/W 37 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi    48.60  48,600 1,000D-1

3 2/W 93 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    51.95  51,950 4,350D-1

4 2/Z 163 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    55.77 PR 55,770 8,170D-1

5 1/W 103 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi    58.36  58,360 10,760D-1

6 1/Z 57 KWAPISZ Szymon UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:01.87  61,870 14,270D-1

Sędzia główny: Jan Krata
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1000m - kobiety, 13 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/Z 151 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów  1:34.15 PR 47,075D-2

2 8/W 182 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane  1:37.06 PR 48,530 1,455D-2

3 10/W 8 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:37.93 PR 48,965 1,890D-2

4 9/Z 90 GRZEGORZEWSKA Wiktoria UKS Viking Elbląg  1:38.90 PR 49,450 2,375D-2

5 9/W 89 WŁODARSKA Kornelia UKS Viking Elbląg  1:42.90 PR 51,450 4,375D-2

6 8/Z 127 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:43.49  51,745 4,670D-2

7 7/Z 33 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:47.81 PR 53,905 6,830D-2

8 4/Z 97 KRZYŻAŃSKA Joanna KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:50.31  55,155 8,080D-2

9 6/Z 14 KOMPA Małgorzata IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:53.42 PR 56,710 9,635D-2

10 6/W 31 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:57.28  58,640 11,565D-2

11 4/W 11 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:58.14 PR 59,070 11,995D-2

12 5/Z 78 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa  1:58.17 PR 59,085 12,010D-2

13 3/Z 16 MORMUS Natalia IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:01.29 PR 60,645 13,570D-2

14 7/W 84 LATKO Natalia WTŁ Stegny Warszawa  2:01.58 PR 60,790 13,715D-2

15 2/W 9 BORKOWSKA Justyna IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:03.00  61,500 14,425D-2

16 2/Z 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:09.69 PR 64,845 17,770D-2

17 5/W 204 CHACHUŁA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:13.36  66,680 19,605D-2

18 3/W 116 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:29.84  74,920 27,845D-2

19 1/Z 121 KOWALCZYK Amelia KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:44.38  82,190 35,115D-2

Sędzia główny: Jan Krata

1000m - mężczyźni, 13 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 2/W 140 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:27.95 PR 43,975D-2

2 2/Z 139 ABRATKIEWICZ Kacper KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:30.62 PR 45,310 1,335D-2

3 1/Z 94 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg  1:30.94 PR 45,470 1,495D-2

4 1/W 136 BAŁĘCZNY Mariusz UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:42.62  51,310 7,335D-2

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:42
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1000m - kobiety, 14 -15 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 7/Z 126 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:32.34  46,170C-1

2 6/Z 146 BĄKOWSKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:36.12  48,060 1,890C-1

3 5/W 193 POLANOWSKA Hanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:40.14 PR 50,070 3,900C-1

4 5/Z 15 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:40.74  50,370 4,200C-1

5 4/W 1 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek  1:41.66 PR 50,830 4,660C-1

6 6/W 153 BRZOZOWSKA Anastazja MKS Korona Wilanów  1:42.00  51,000 4,830C-1

7 3/Z 184 TARCHAŁA Amelia KS SNPTT 1907 Zakopane  1:42.49 PR 51,245 5,075C-1

8 2/W 7 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:44.10 PR 52,050 5,880C-1

9 3/W 152 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów  1:44.45 PR 52,225 6,055C-1

10 4/Z 109 BIELAS Klaudia IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:48.90 PR 54,450 8,280C-1

11 1/Z 70 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  1:50.53  55,265 9,095C-2

12 1/W 99 DOMAGAŁA Wiktoria KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:59.69 PR 59,845 13,675C-1

13 2/Z 108 FISZBAK Sandra IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:02.54  61,270 15,100C-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:42
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1000m - mężczyźni, 14 -15 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 10/Z 137 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:21.28  40,640C-1

2 7/W 64 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin  1:23.88  41,940 1,300C-1

3 9/W 3 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek  1:24.72  42,360 1,720C-1

4 8/W 183 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane  1:25.47  42,735 2,095C-1

5 9/Z 105 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:25.92  42,960 2,320C-2

6 8/Z 65 GRAF Mateusz MKS Cuprum Lubin  1:26.10 PR 43,050 2,410C-1

7 2/W 104 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:27.30 PR 43,650 3,010C-2

8 6/W 66 PIOTROWSKI Daniel MKS Cuprum Lubin  1:27.66  43,830 3,190C-1

9 6/Z 232 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn  1:31.57  45,785 5,145C-1

10 5/W 6 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:32.32  46,160 5,520C-2

11 5/Z 5 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:32.59  46,295 5,655C-2

12 10/W 201 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:34.92  47,460 6,820C-2

13 4/W 161 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  1:36.93  48,465 7,825C-2

14 4/Z 73 ŚLIWIAK Jakub SKŁ Górnik Sanok  1:37.30  48,650 8,010C-1

15 3/Z 88 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny Warszawa  1:38.09  49,045 8,405C-1

16 2/Z 110 KORNELUK Artur IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:39.61 PR 49,805 9,165C-1

17 3/W 158 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów  1:39.87  49,935 9,295C-1

18 1/Z 72 FLORKO Krystian SKŁ Górnik Sanok  1:47.04  53,520 12,880C-1

Sędzia główny: Jan Krata

1000m - kobiety, 16 -17 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 4/Z 2 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  1:33.47  46,735B-1

2 4/W 60 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin  1:34.60  47,300 0,565B-2

3 3/Z 61 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin  1:36.27  48,135 1,400B-2

4 3/W 148 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:39.27  49,635 2,900B-1

5 1/Z 69 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  2:05.16  62,580 15,845B-1

6 2/Z 145 BEDNARSKA Angelika KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:54.94  87,470 40,735B-2

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:42
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1000m - mężczyźni, 16 -17 lat  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 4/Z 67 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin  1:22.52  41,260B-2

2 4/W 63 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  1:22.97  41,485 0,225B-1

3 1/Z 191 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  1:25.04 PR 42,520 1,260B-2

4 3/Z 141 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:26.77 PR 43,385 2,125B-1

5 3/W 159 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:30.07 PR 45,035 3,775B-1

6 2/Z 107 JABŁOŃSKI Karol KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:31.18  45,590 4,330B-2

Sędzia główny: Jan Krata

1000m - kobiety, open  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 1/W 71 MAZUR Zuzanna SKŁ Górnik Sanok  1:43.73 PR 51,865A-1

Sędzia główny: Jan Krata

1000m - mężczyźni, open  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 2/W 68 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin  1:19.76 PR 39,880A-1

2 2/Z 74 STAROŚCIAK Kacper SKŁ Górnik Sanok  1:25.46  42,730 2,850A-1

3 1/Z 75 TOKARSKI Mateusz SKŁ Górnik Sanok  1:29.55  44,775 4,895M-1

Sędzia główny: Jan Krata

Wydruk: 17-12-2017 22:42
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 10 lat i młodsi

PunktyPunktacja
wielobojowa100m 100m300m 300m

Kategoria 

1 129 MAZUR Hanna UKS Orlica Duszniki Zd    12.19 (2) 85,320 9   30.42 (1)    12.36 (1)    30.35 (1)E-1

2 132 WOŹNIAK Kornelia UKS Orlica Duszniki Zd    12.09 (1) 87,730 7   31.61 (2)    12.52 (2)    31.51 (2)E-1

3 131 BOOS Amelia UKS Orlica Duszniki Zd    12.52 (3) 89,960 5   32.41 (3)    12.60 (3)    32.43 (3)E-1

4 17 POLAK Julia IUKS Dziewiątka Toma    12.91 (4) 95,820 4   34.28 (4)    13.54 (6)    35.09 (5)E-1

5 135 DOMEL Natalia UKS Orlica Duszniki Zd    13.87 (7) 97,520 3   35.15 (5)    13.51 (4)    34.99 (4)F-2

6 133 PAŃCZYSZYN Amelia UKS Orlica Duszniki Zd    13.50 (5) 98,260 3   36.03 (6)    13.52 (5)    35.21 (6)F-1

7 32 SYGUŁA Sandra KS Pilica Tomaszów M    13.73 (6) 102,060 2   36.68 (7)    14.41 (8)    37.24 (7)F-1

8 80 DOMITRZ Helena WTŁ Stegny Warszawa    14.65 (13) 104,080 2   36.96 (8)    14.85 (15)    37.62 (9)F-2

9 77 BRAUN Antonina WTŁ Stegny Warszawa    14.03 (8) 104,100 1   36.99 (9)    14.84 (14)    38.24 (10)F-2

10 41 RUSEK Amelia IUKS Dziewiątka Toma    14.55 (11) 106,890 1   39.27 (12)    14.79 (13)    38.28 (11)E-1

11 76 BANASZCZYK Joanna WTŁ Stegny Warszawa    14.15 (9) 108,500 1   39.78 (14)    14.42 (9)    40.15 (12)E-1

12 123 GRONOSTAJ Nadia KS Pilica Tomaszów M    14.40 (10) 108,690 1   38.86 (11)    14.38 (7)    41.05 (14)E-1

13 27 MATERA Pola IUKS Dziewiątka Toma    18.95 (26) 108,950   37.96 (10)    14.48 (10)    37.56 (8)E-1

14 55 ZDRALEWICZ Dominika UKS Jedynka Tomaszó    14.92 (14) 110,690   40.61 (15)    14.78 (12)    40.38 (13)F-2

15 134 JABŁOŃSKA Aleksandra UKS Orlica Duszniki Zd    15.64 (16) 112,860   40.70 (16)    15.46 (17)    41.06 (15)F-1

16 29 WOŹNIAK Hania IUKS Dziewiątka Toma    15.38 (15) 114,040   41.23 (17)    15.26 (16)    42.17 (18)E-1

17 81 FALSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa    14.56 (12) 115,940   39.57 (13)    14.63 (11)    47.18 (23)E-1

18 28 SULEJ Julia IUKS Dziewiątka Toma    16.10 (20) 116,280   42.80 (18)    15.63 (18)    41.75 (17)E-1

19 23 WRÓBEL Hanna IUKS Dziewiątka Toma    17.23 (25) 118,820   43.86 (20)    16.12 (22)    41.61 (16)E-1

20 39 GOWOREK Michalina IUKS Dziewiątka Toma    16.51 (22) 120,880   44.95 (23)    15.77 (19)    43.65 (19)F-1

21 20 POLAK Roksana IUKS Dziewiątka Toma    16.06 (19) 122,830   44.93 (22)    16.45 (23)    45.39 (21)F-1

22 56 SOŁTYSIAK Nikola UKS Jedynka Tomaszó    15.81 (18) 127,620   51.93 (27)    15.91 (21)    43.97 (20)F-2

23 18 POLAK Kinga IUKS Dziewiątka Toma    16.18 (21) 127,720   43.32 (19)    15.85 (20)    52.37 (26)F-2

24 118 ADAMIEC Amelia IUKS Dziewiątka Toma    15.77 (17) 131,160   44.33 (21)    24.35 (26)    46.71 (22)E-1

25 119 MARSZAŁEK Zofia IUKS Dziewiątka Toma    17.14 (24) 131,500   49.60 (25)    16.56 (24)    48.20 (25)E-1

26 38 MACHNICKA Małgorzata IUKS Dziewiątka Toma    16.81 (23) 133,240   51.10 (26)    17.17 (25)    48.16 (24)F-1

                    
120 OBIREK Hania IUKS Dziewiątka Toma    24.16 (27) 69,160   45.00 (24)E-1

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 10 lat i młodsi

PunktyPunktacja
wielobojowa100m 100m300m 300m

Kategoria 

1 162 KRÓLIKOWSKI Stanisław MKS Korona Wilanów    12.75 (1) 92,250 9   32.92 (1)    13.22 (1)    33.36 (1)E-1

2 138 ŁAMASZ Adam UKS Orlica Duszniki Zd    13.05 (2) 95,880 7   35.50 (2)    13.27 (2)    34.06 (2)F-2

3 36 AMBROZIK Oliwier KS Pilica Tomaszów M    13.73 (3) 107,890 5   35.65 (3)    14.16 (3)    44.35 (6)E-1

4 241 LUCHOWSKI Marcin IUKS Dziewiątka Toma    15.08 (5) 115,460 4   42.29 (5)    15.17 (5)    42.92 (5)E-1

5 242 MAZUREK Mateusz IUKS Dziewiątka Toma    15.16 (6) 120,370 3   43.54 (6)    21.57 (8)    40.10 (4)F-1

6 240 FRANAS Jakub IUKS Dziewiątka Toma    19.16 (9) 129,470 3   48.60 (8)    16.81 (6)    44.90 (7)F-2

7 59 ŚLUSARSKI Miłosz UKS Jedynka Tomaszó    16.53 (7) 136,490 2   47.58 (7)    26.30 (10)    46.08 (8)F-2

8 26 GRUSZKA Filip IUKS Dziewiątka Toma    19.75 (10) 144,850 2   53.25 (9)    17.97 (7)    53.88 (9)F-2

9 111 GRONOSTAJ Eryk KS Pilica Tomaszów M    17.84 (8) 154,390 1   55.55 (10)    24.90 (9)    56.10 (10)E-1

                    
189 WEŁNICKI Mateusz Fundacja ŁiSW Legia 51,930   14.28 (4)    37.65 (3)F-2

112 KUBACKI Antoni KS Pilica Tomaszów M    14.73 (4) 56,820   42.09 (4)E-1

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 11 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa300m 300m500m 500m

Kategoria 

1 79 BRAUN Zofia WTŁ Stegny Warszawa    32.84 (2) 167,920 9   51.01 (1)    32.23 (1)    51.84 (1)E-2

2 128 LORENZ Patrycja UKS Orlica Duszniki Zd    31.98 (1) 168,340 7   52.07 (2)    32.43 (2)    51.86 (2)E-2

3 206 KLUF Nadia IUKS Dziewiątka Toma    33.87 (3) 179,120 5   55.25 (3)    33.76 (3)    56.24 (4)E-2

4 30 KOCIUCKA Nina KS Pilica Tomaszów M    34.67 (5) 181,130 4   55.54 (4)    34.54 (4)    56.38 (5)E-2

5 92 ZAWISZA Emilia UKS Viking Elbląg    34.27 (4) 183,300 3   56.10 (5)    36.99 (6)    55.94 (3)E-2

6 54 BOKSZA Martyna UKS Jedynka Tomaszó    37.83 (8) 196,080 3 1:00.01 (6)    37.16 (7)  1:01.08 (7)E-2

7 194 BARTCZAK Zuzanna Fundacja ŁiSW Legia    35.91 (6) 199,390 2 1:09.42 (12)    36.06 (5)    58.00 (6)E-2

8 34 ŚWINOGA Aniela KS Pilica Tomaszów M    38.69 (9) 205,750 2 1:03.94 (8)    38.87 (10)  1:04.25 (9)E-2

9 43 BORZUTA Aleksandra IUKS Dziewiątka Toma    39.23 (12) 205,900 1 1:03.25 (7)    38.99 (11)  1:04.43 (10)E-2

10 52 NOWAKOWSKA Martyna UKS Jedynka Tomaszó    37.17 (7) 207,260 1 1:07.62 (10)    38.33 (8)  1:04.14 (8)E-2

11 117 BALCZERCZYK Patrycja KS Pilica Tomaszów M    41.26 (15) 220,850 1 1:09.25 (11)    41.95 (14)  1:08.39 (13)E-2

12 192 PUCZEN Gabriela Fundacja ŁiSW Legia    39.84 (13) 224,370 1 1:15.79 (13)    42.63 (15)  1:06.11 (11)E-2

13 42 WALASIK Weronika IUKS Dziewiątka Toma    39.04 (10) 228,600 1:03.99 (9)    38.61 (9)  1:26.96 (15)E-2

14 35 PAWLIK Julia KS Pilica Tomaszów M    39.11 (11) 230,070 1:21.67 (14)    39.01 (12)  1:10.28 (14)E-2

                    
51 KACZMARCZYK Zofia UKS Jedynka Tomaszó    40.75 (14) 147,390   39.85 (13)  1:06.79 (12)E-2

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 11 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa300m 300m500m 500m

Kategoria 

1 86 PODBIELSKI Antoni WTŁ Stegny Warszawa    33.56 (1) 180,520 9   56.33 (1)    34.47 (1)    56.16 (1)E-2

2 58 NIEPOŁOMSKI Patryk UKS Jedynka Tomaszó    41.58 (2) 222,990 7 1:12.23 (2)    40.55 (2)  1:08.63 (2)E-2

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 12 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m500m 500m

Kategoria 

1 154 KRÓLIKOWSKA Aleksan MKS Korona Wilanów    48.70 (1) 198,820 9   49.65 (1)    50.35 (1)    50.12 (1)D-1

2 130 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zd    50.52 (3) 204,220 7   50.43 (3)    51.78 (2)    51.49 (3)D-1

3 186 ŁUKASZCZYK Aleksandr AZS Zakopane    49.70 (2) 210,500 5   50.18 (2)    59.92 (9)    50.70 (2)D-1

4 91 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    51.18 (4) 213,670 4   54.13 (5)    53.64 (3)    54.72 (4)D-1

5 53 JANAS Amelia UKS Jedynka Tomaszó    54.20 (7) 219,480 3   54.90 (8)    54.84 (4)    55.54 (5)D-1

6 100 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów M    56.91 (10) 228,560 3   57.30 (9)    56.19 (6)    58.16 (8)D-1

7 44 GOWOREK Martyna IUKS Dziewiątka Toma    57.91 (11) 230,540 2   57.42 (10)    57.85 (7)    57.36 (6)D-1

8 12 DZIUBAŁTOWSKA Patryc IUKS Dziewiątka Toma    56.47 (9) 230,810 2   58.50 (11)    58.13 (8)    57.71 (7)D-1

9 50 LIS Maja UKS Jedynka Tomaszó  1:03.42 (13) 240,900 1   53.66 (4)    54.95 (5)  1:08.87 (9)D-1

10 19 POLAK Natalia IUKS Dziewiątka Toma    54.27 (8) 286,310 1 1:23.67 (13)  1:09.98 (10)  1:18.39 (10)D-1

                    
25 ZIEMNICKA Oliwia IUKS Dziewiątka Toma  1:32.52 (14) 302,720 2:08.19 (11)  1:22.01 (11)D-1

85 WÓJCIK Liliana WTŁ Stegny Warszawa  10.1000 (15) 60,100D-1

218 ORCIUCH Magdalena ŁKS Juvenia Białystok    52.16 (5) 106,510   54.35 (6)D-1

217 BOBIER Oliwia ŁKS Juvenia Białystok    53.49 (6) 108,350   54.86 (7)D-1

10 CHARKIEWICZ Nadia IUKS Dziewiątka Toma    58.32 (12) 121,040 1:02.72 (12)D-1

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 12 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m500m 500m

Kategoria 

1 87 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    47.36 (2) 189,340 9   47.42 (1)    46.96 (1)    47.60 (1)D-1

2 37 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów M    47.06 (1) 191,470 7   48.11 (2)    47.70 (2)    48.60 (2)D-1

3 93 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    50.01 (3) 203,150 5   49.87 (3)    51.32 (3)    51.95 (3)D-1

4 103 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów M    58.30 (6) 234,020 4   59.10 (4)    58.26 (4)    58.36 (5)D-1

5 163 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    54.00 (4) 239,860 3   59.97 (5)  1:10.12 (6)    55.77 (4)D-1

6 57 KWAPISZ Szymon UKS Jedynka Tomaszó    54.14 (5) 246,700 3 1:00.88 (6)  1:09.81 (5)  1:01.87 (6)D-1

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 13 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m500m 1000m

Kategoria 

1 151 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów    45.20 (1) 184,895 9   46.10 (1)    46.52 (1)  1:34.15 (1)D-2

2 8 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk M    46.60 (2) 189,925 7   47.03 (2)    47.33 (2)  1:37.93 (3)D-2

3 90 GRZEGORZEWSKA Wikt UKS Viking Elbląg    47.76 (4) 193,190 5   47.92 (3)    48.06 (3)  1:38.90 (4)D-2

4 182 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakop    48.50 (5) 194,400 4   48.75 (5)    48.62 (4)  1:37.06 (2)D-2

5 89 WŁODARSKA Kornelia UKS Viking Elbląg    47.44 (3) 196,240 3   48.21 (4)    49.14 (5)  1:42.90 (5)D-2

6 127 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zd    49.46 (6) 199,905 3   49.36 (6)    49.34 (6)  1:43.49 (6)D-2

7 33 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów M    51.23 (7) 216,355 2 1:00.33 (18)    50.89 (7)  1:47.81 (7)D-2

8 14 KOMPA Małgorzata IUKS Dziewiątka Toma    55.50 (13) 221,750 2   55.02 (12)    54.52 (10)  1:53.42 (9)D-2

9 97 KRZYŻAŃSKA Joanna KS Pilica Tomaszów M  1:01.10 (22) 223,265 1   53.81 (10)    53.20 (9)  1:50.31 (8)D-2

10 78 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    56.38 (16) 227,185 1   55.57 (14)    56.15 (12)  1:58.17 (12)D-2

11 84 LATKO Natalia WTŁ Stegny Warszawa    57.80 (19) 231,030 1   57.02 (17)    55.42 (11)  2:01.58 (14)D-2

12 31 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów M    59.89 (20) 231,370 1   56.39 (16)    56.45 (13)  1:57.28 (10)D-2

13 11 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Toma  1:04.08 (24) 236,290 1:01.43 (21)    51.71 (8)  1:58.14 (11)D-2

14 16 MORMUS Natalia IUKS Dziewiątka Toma    59.98 (21) 239,605 1:00.73 (19)    58.25 (14)  2:01.29 (13)D-2

15 204 CHACHUŁA Patrycja IUKS Dziewiątka Toma    53.55 (8) 242,740 1:01.19 (20)  1:01.32 (15)  2:13.36 (17)D-2

16 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Toma    54.98 (11) 249,805 1:07.34 (23)  1:02.64 (16)  2:09.69 (16)D-2

17 116 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów M    55.55 (14) 256,720 1:03.01 (22)  1:03.24 (17)  2:29.84 (18)D-2

18 9 BORKOWSKA Justyna IUKS Dziewiątka Toma  1:10.20 (25) 268,950 1:12.91 (25)  1:04.34 (18)  2:03.00 (15)D-2

19 121 KOWALCZYK Amelia KS Pilica Tomaszów M    54.78 (10) 292,780 1:13.83 (26)  1:21.98 (19)  2:44.38 (19)D-2

                    
98 BOSIEK Milena KS Pilica Tomaszów M    53.73 (9) 107,320   53.59 (9)D-2

215 PARCZEWSKA Karolina ŁKS Juvenia Białystok    56.20 (15) 107,580   51.38 (7)D-2

216 CHILIMONIUK Kinga ŁKS Juvenia Białystok    55.09 (12) 109,530   54.44 (11)D-2

213 SAGANEK Kamila ŁKS Juvenia Białystok    56.82 (18) 111,910   55.09 (13)D-2

221 MACIEJEWSKA Ewelina ŁKS Juvenia Białystok    56.79 (17) 112,580   55.79 (15)D-2

214 ZIELENKIEWICZ Natalia ŁKS Juvenia Białystok  1:13.70 (26) 125,380   51.68 (8)D-2

13 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Toma  1:01.17 (23) 131,820 1:10.65 (24)D-2

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 13 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m500m 1000m

Kategoria 

1 139 ABRATKIEWICZ Kacper KS Pilica Tomaszów M    42.25 (1) 173,230 9   43.13 (2)    42.54 (1)  1:30.62 (2)D-2

2 140 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów M    42.58 (2) 173,235 7   43.13 (1)    43.55 (2)  1:27.95 (1)D-2

3 94 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    45.38 (3) 184,220 5   47.26 (3)    46.11 (3)  1:30.94 (3)D-2

4 136 BAŁĘCZNY Mariusz UKS Orlica Duszniki Zd    49.10 (4) 201,110 4   50.47 (4)    50.23 (4)  1:42.62 (4)D-2

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 14 -15 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 126 JASZTAL Alicja UKS Orlica Duszniki Zd    44.64 (1) 181,305 9 1:30.81 (1)    45.09 (1)  1:32.34 (1)C-1

2 146 BĄKOWSKA Karolina KS Pilica Tomaszów M    46.78 (3) 190,060 7 1:35.50 (3)    47.47 (3)  1:36.12 (2)C-1

3 153 BRZOZOWSKA Anastazj MKS Korona Wilanów    47.61 (6) 197,120 5 1:39.26 (6)    48.88 (5)  1:42.00 (6)C-1

4 15 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Toma    48.76 (7) 198,015 4 1:40.17 (7)    48.80 (4)  1:40.74 (4)C-1

5 193 POLANOWSKA Hanna Fundacja ŁiSW Legia    49.37 (11) 199,345 3 1:41.35 (8)    49.23 (7)  1:40.14 (3)C-1

6 1 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek    49.18 (10) 201,650 3 1:43.46 (10)    49.91 (9)  1:41.66 (5)C-1

7 152 BUDNA Julia MKS Korona Wilanów    49.06 (9) 203,350 2 1:46.03 (11)    49.05 (6)  1:44.45 (9)C-1

8 7 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk M    51.48 (12) 208,135 2 1:47.87 (12)    50.67 (10)  1:44.10 (8)C-1

9 184 TARCHAŁA Amelia KS SNPTT 1907 Zakop    48.96 (8) 211,370 1 2:03.29 (17)    49.52 (8)  1:42.49 (7)C-1

10 109 BIELAS Klaudia IUKS Dziewiątka Toma    51.71 (14) 213,090 1 1:50.94 (13)    51.46 (11)  1:48.90 (10)C-1

11 108 FISZBAK Sandra IUKS Dziewiątka Toma    58.67 (19) 238,535 1 2:00.83 (16)    58.18 (14)  2:02.54 (13)C-1

12 149 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów M    45.95 (2) 139,440 1 1:35.10 (2)    45.94 (2)C-2

                    
70 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok 107,545   52.28 (12)  1:50.53 (11)C-2

99 DOMAGAŁA Wiktoria KS Pilica Tomaszów M 176,535 1:59.82 (15)    56.78 (13)  1:59.69 (12)C-1

223 SZPUDA Maja ŁKS Juvenia Białystok    55.43 (17) 55,430C-1

222 SZUMSKA Sara ŁKS Juvenia Białystok    55.58 (18) 55,580C-1

22 WIETESKA Weronika IUKS Dziewiątka Toma  1:00.93 (20) 60,930C-1

200 DOBOSZ Maria UKS Sparta Grodzisk M    47.05 (4) 95,480 1:36.86 (4)C-1

211 SOKOŁOWSKA Hanna ŁKS Juvenia Białystok    47.29 (5) 96,820 1:39.06 (5)C-2

219 SAPIEŻYŃSKA Wiktoria ŁKS Juvenia Białystok    51.57 (13) 103,035 1:42.93 (9)C-2

212 ŚLIŻEWSKA Sara ŁKS Juvenia Białystok    53.34 (16) 112,735 1:58.79 (14)C-2

220 MAJEWSKA Ada ŁKS Juvenia Białystok    53.22 (15) 117,690 2:08.94 (18)C-1

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 14 -15 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 137 HAWRYLAK Filip UKS Orlica Duszniki Zd    40.58 (2) 162,545 9 1:21.19 (1)    40.73 (1)  1:21.28 (1)C-1

2 3 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek    41.03 (3) 166,670 7 1:23.78 (3)    41.39 (3)  1:24.72 (3)C-1

3 64 GUTOWSKI Wojciech MKS Cuprum Lubin    42.47 (7) 168,945 5 1:23.87 (4)    42.60 (8)  1:23.88 (2)C-1

4 183 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakop    42.38 (6) 169,635 4 1:24.62 (5)    42.21 (4)  1:25.47 (4)C-1

5 105 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów M    41.55 (4) 169,720 3 1:25.60 (6)    42.41 (6)  1:25.92 (5)C-2

6 201 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    40.48 (1) 170,000 3 1:21.40 (2)    41.36 (2)  1:34.92 (12)C-2

7 66 PIOTROWSKI Daniel MKS Cuprum Lubin    42.03 (5) 171,530 2 1:26.50 (8)    42.42 (7)  1:27.66 (8)C-1

8 65 GRAF Mateusz MKS Cuprum Lubin    42.71 (9) 172,185 2 1:26.33 (7)    43.26 (9)  1:26.10 (6)C-1

9 6 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk M    45.12 (12) 181,860 1 1:31.50 (12)    44.83 (10)  1:32.32 (10)C-2

10 232 KOWALSKI Maciej UKS Zryw Słomczyn    45.51 (13) 182,950 1 1:31.19 (11)    46.06 (13)  1:31.57 (9)C-1

11 5 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk M    45.93 (14) 184,315 1 1:32.22 (13)    45.98 (12)  1:32.59 (11)C-2

12 161 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    44.42 (11) 186,010 1 1:35.79 (15)    45.23 (11)  1:36.93 (13)C-2

13 73 ŚLIWIAK Jakub SKŁ Górnik Sanok    46.37 (15) 189,905 1:34.69 (14)    47.54 (16)  1:37.30 (14)C-1

14 88 SZELĄGOWSKI Wojciech WTŁ Stegny Warszawa    46.50 (16) 190,805 1:37.82 (16)    46.35 (14)  1:38.09 (15)C-1

15 158 SZAJGIN Krzysztof MKS Korona Wilanów    47.20 (17) 194,025 1:38.68 (18)    47.55 (17)  1:39.87 (17)C-1

16 104 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów M    43.05 (10) 194,060 1:29.00 (9)  1:02.86 (19)  1:27.30 (7)C-2

17 110 KORNELUK Artur IUKS Dziewiątka Toma    47.77 (19) 195,530 1:41.19 (19)    47.36 (15)  1:39.61 (16)C-1

18 72 FLORKO Krystian SKŁ Górnik Sanok    49.83 (20) 205,470 1:43.12 (20)    50.56 (18)  1:47.04 (18)C-1

19 142 NOWAK Jakub KS Pilica Tomaszów M    42.63 (8) 130,490 1:31.14 (10)    42.29 (5)C-1

                    
208 ŁAJEWSKI Kacper ŁKS Juvenia Białystok    47.63 (18) 96,640 1:38.02 (17)C-2

209 DĄBROWSKI Filip ŁKS Juvenia Białystok    52.26 (21) 107,275 1:50.03 (21)C-1

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, 16 -17 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 2 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.68 (1) 182,960 9 1:30.69 (1)    46.20 (1)  1:33.47 (1)B-1

2 60 DUDZIAK Nikola MKS Cuprum Lubin    46.54 (2) 188,145 7 1:33.81 (2)    47.40 (2)  1:34.60 (2)B-2

3 61 TRYBULEC Karolina MKS Cuprum Lubin    46.72 (3) 190,555 5 1:36.10 (3)    47.65 (3)  1:36.27 (3)B-2

4 148 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów M    48.27 (4) 195,020 4 1:38.79 (4)    47.72 (4)  1:39.27 (4)B-1

5 69 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok    58.07 (7) 240,545 3 2:00.53 (7)    59.63 (6)  2:05.16 (5)B-1

6 145 BEDNARSKA Angelika KS Pilica Tomaszów M    50.66 (6) 241,290 3 1:42.78 (6)    51.77 (5)  2:54.94 (6)B-2

                    
210 DRUMSKA Marta ŁKS Juvenia Białystok    50.55 (5) 101,680 1:42.26 (5)B-1

Sędzia główny:     Jan Krata
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, 16 -17 lat

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 67 BUSSE Kacper MKS Cuprum Lubin    41.21 (1) 165,225 9 1:22.51 (1)    41.50 (1)  1:22.52 (1)B-2

2 63 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    41.95 (3) 167,450 7 1:22.91 (2)    42.56 (4)  1:22.97 (2)B-1

3 141 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów M    41.90 (2) 171,575 5 1:27.74 (3)    42.42 (3)  1:26.77 (4)B-1

4 107 JABŁOŃSKI Karol KS Pilica Tomaszów M    44.12 (5) 179,035 4 1:29.31 (4)    44.67 (5)  1:31.18 (6)B-2

5 191 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia    41.96 (4) 180,720 3 1:48.02 (7)    42.23 (2)  1:25.04 (3)B-2

6 159 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:01.29 (7) 198,200 3 1:32.13 (5)    45.81 (6)  1:30.07 (5)B-1

                    
207 SZWATRO Jakub UKS Juvenia Białystok    45.82 (6) 93,780 1:35.92 (6)B-1

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, open

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 71 MAZUR Zuzanna SKŁ Górnik Sanok    50.41 (2) 205,710 9 1:44.89 (2)    50.99 (2)  1:43.73 (1)A-1

2 147 MORMUS Patrycja KS Pilica Tomaszów M    46.02 (1) 139,635 7 1:34.63 (1)    46.30 (1)A-1

Sędzia główny:     Jan Krata

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, open

PunktyPunktacja
wielobojowa500m 500m1000m 1000m

Kategoria 

1 68 GRZYB Michał MKS Cuprum Lubin    39.72 (1) 159,590 9 1:20.74 (1)    39.62 (1)  1:19.76 (1)A-1

2 74 STAROŚCIAK Kacper SKŁ Górnik Sanok    42.42 (3) 170,140 7 1:26.56 (2)    41.71 (3)  1:25.46 (2)A-1

3 75 TOKARSKI Mateusz SKŁ Górnik Sanok    44.07 (5) 225,830 5 1:31.09 (3)  1:31.44 (6)  1:29.55 (3)M-1

                    
196 PASTERCZYK Damian KS Pilica Tomaszów M    41.63 (2) 82,800   41.17 (2)S

49 KRÓL Sebastian KS Pilica Tomaszów M    42.64 (4) 85,700   43.06 (4)M-4

143 KOWALSKI Filip KS Pilica Tomaszów M    44.12 (6) 87,880   43.76 (5)A-1

Sędzia główny:     Jan Krata
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PUNKTACJA KLUBÓW

mężczyźni
KLUB PUNKTYLP

45KS Pilica Tomaszów Mazowiecki1

34MKS Cuprum Lubin2

20UKS Orlica Duszniki Zdrój3

18WTŁ Stegny Warszawa4

16MKS Korona Wilanów5

12SKŁ Górnik Sanok6

12UKS Jedynka Tomaszów Maz.

12IUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowi

10UKS 3 Milanówek9

10UKS Viking Elbląg

4KS SNPTT 1907 Zakopane11

3Fundacja ŁiSW Legia Warszawa12

2UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki13

1UKS Zryw Słomczyn14
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PUNKTACJA KLUBÓW

kobiety
KLUB PUNKTYLP

53UKS Orlica Duszniki Zdrój1

39KS Pilica Tomaszów Mazowiecki2

25MKS Korona Wilanów3

24IUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowi4

15WTŁ Stegny Warszawa5

15UKS Viking Elbląg

12SKŁ Górnik Sanok7

12UKS 3 Milanówek

12MKS Cuprum Lubin

9UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki10

8UKS Jedynka Tomaszów Maz.11

6Fundacja ŁiSW Legia Warszawa12

5AZS Zakopane13

5KS SNPTT 1907 Zakopane
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 PUNKTACJA KLUBÓW 

  

 LP KLUB PUNKTY 

1 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 84 

2 UKS Orlica Duszniki Zdrój 73 

3 MKS Cuprum Lubin 46 

4 MKS Korona Wilanów 41 

5 IUKS Dziewiątka Tomaszów  36 

6 WTŁ Stegny Warszawa 33 

7 UKS Viking Elbląg 25 

8 SKŁ Górnik Sanok 24 

9 UKS 3 Milanówek 22 

10 UKS Jedynka Tomaszów Maz. 20 

11 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 11 

13 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 9 

 
KS SNPTT 1907 Zakopane 9 

15 AZS Zakopane 5 

16 UKS Zryw Słomczyn 1 

  



PUNKTACJA WOJEWÓDZTW

WOJEWÓDZTWO PUNKTYLP

140łódzkie1

119dolnośląskie2

117mazowieckie3

25warmińsko-mazurskie4

24podkarpackie5

14małopolskie6
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